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2-3 INHALT

4 M12 FUEL™ RATSCHEN

5 DREHMOMENTSCHLÜSSEL

6
TOOLGUARD™ BESTÜCKTE 
WERKSTATTWAGEN

7 PACKOUT™, BEFÜLLT

8 STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE

9
GEWINDEBOHRER & SCHNEIDEISEN, 
MESSSCHIEBER UND STEMMEISEN

10
DRAHTBÜRSTEN, WINKELSCHLEIFER  
UND AKKU-LEUCHTEN

11 M18™ AKKU-STARTHILFE

12 M18™ AKKU-KREISSÄGE

13 FRÄSER FÜR OBERFRÄSEN

14
M18 FUEL™ SURGE™  
AKKU-SCHLAGSSCHRAUBER

15 SHOCKWAVE™ NEXT GEN

16 M18™ AKKU-HAND-STAUBSAUGER

17 LATTHÄMMER

18 INKZALL™ PERMANENTMARKER

19 M18 FUEL™ AKKU-ROLLNUTMASCHINE

20 M18 FUEL™ AKKU-STAHLROHRSCHNEIDER

21
ZANGENSCHLÜSSEL,  
LOCHSÄGEN QUIK-LOK™

22 M18 FUEL™ AKKU-ABISOLIERWERKZEUG

23
SPANNUNGSPRÜFER, M18 FORCELOGIC™  
AKKU-SICHERHEITS-KABELSCHNEIDER

24
M18 FUEL™ ONE-KEY SDS-MAX  
AKKU-KOMBIHAMMER

25
M18 FUEL™ AKKU-HOCHLEISTUNGS-
WINKELSCHLEIFER

26
MX FUEL™ AKKU-TAUCHPUMPE, 
BAUSTELLENSTRAHLER

27
MX FUEL™ AKKU-HEIZWENDEL-
SCHWEISSGERÄT, BAUSTRAHLER

28 SICHERHEITSSCHUHE

29 KNIESCHNONER

30 SCHUTZBRILLEN, BASEBALL KAPPEN

31 KÜHLTEXTILIEN

32 M18 FUEL™ AKKU-STABHECKENSCHERE

33 M18™ AKKU-GEBLÄSE

34-36 GARTENWERKZEUGE

37 PACKOUT™ AUFBEWARHUNGSLÖSUNGEN
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

RATSCHEN SORTIMENT

AUFNAHMEN 
ERHÄLTLICH IN  
¼˝, 3⁄8 ˝ UND ½˝

19 MM 
KOPFPROFIL

Ermöglicht den einfachen und werkzeuglosen 
Umbau verschiedener Schalterarten

M12 FIR12G2-252B
Art.-Nr. 4933498940

479,57 € inkl. MwSt.*xXX €403,00 €*

M12 FIR38G2-252B
Art.-Nr. 4933498937

479,57 € inkl. MwSt.*xXX €403,00 €*

 1/4˝ RATSCHE  3/8˝ RATSCHE  1/2˝ RATSCHE

M12 FIR14G2-252B
Art.-Nr. 4933498934

479,57 € inkl. MwSt.*xXX €403,00 €*

61 NM
550 U/MIN

95 NM
400 U/MIN

108 NM
300 U/MIN

Die neuen M12 FUEL™ Ratschen setzen neue Maßstäbe in puncto Produktivität, Leistungsfähigkeit 
und Komfort für Anwender, die die ultimative Akku-Ratsche für jede Aufgabe suchen. 

Der neue bürstenlose POWERSTATE™-Motor bietet bis zu 20 % mehr Leistung als Ratschen der 1. Generation 
und ermöglicht so ein deutlich schnelleres Lösen und Anziehen von Schrauben und Muttern. Dank des besonders 
kompakten Kopfes und Gehäuses haben Anwender auch in engen Bereichen uneingeschränkten Zugang. 

Die M12 FUEL™ Ratschen bieten dank des ergonomisch geformten Griffs herausragenden 
Komfort und reduzieren die Ermüdung bei ganztägiger Arbeit.

20 % MEHR  
LEISTUNG

I M  V E R G L E I C H Z U R  1 .  G E N E R AT I O N

BIS ZU

LIEFERUMFANG: (M12 FIR14G2-0) M12 FUEL™  
1/4˝ Ratsche, 2 x M12 HB2.5 Akku, C12 C Ladegerät,  
Transporttasche

LIEFERUMFANG: (M12 FIR38G2-0) M12 FUEL™  
3/8˝ Ratsche, 2 x M12 HB2.5 Akku, C12 C Ladegerät,  
Transporttasche

LIEFERUMFANG: (M12 FIR12G2-0) M12 FUEL™  
1/2˝ Ratsche, 2 x M12 HB2.5 Akku, C12 C Ladegerät,  
Transporttasche

SOFTGRIPUMMANTELUNG 
M12 FIR14G2 

SOFTGRIPUMMANTELUNG 
M12 FIR38G2 

SOFTGRIPUMMANTELUNG 
M12 FIR12G2 

Art.-Nr. 4932501100 Art.-Nr. 4932501101 Art.-Nr. 4932501102

14,16 € inkl. MwSt.* 14,16 € inkl. MwSt.* 14,16 € inkl. MwSt.*11,90 €* 11,90 €* 11,90 €*

AUSLÖSER KIT
Art.-Nr. 4932501753
12,90 € // 15,35 € inkl. MwSt.*

WÄHLEN SIE IHREN 
BEVORZUGTEN 
AUSLÖSER FÜR 
NOCH MEHR 
KOMFORT

A U T O M O T I V E

DREHMOMENT- 
SCHLÜSSEL

ROBUSTER, 
GERÄNDELTER 

GRIFF 

Die brandneuen MILWAUKEE® Drehmomentschlüssel sind Präzisionswerkzeuge, die in verschiedenen Gewerken 
zum Anziehen von Befestigungselementen mit einem exakt definierten Drehmoment eingesetzt werden.

1/4˝ 
DREHMOMENT- 
SCHLÜSSEL

Art.-Nr. 4932500823 Art.-Nr. 4932500824

Art.-Nr. 4932500850

Art.-Nr. 4932500825

Art.-Nr. 4932500851

225,98 € inkl. MwSt.* 208,13 € inkl. MwSt.*

208,13 € inkl. MwSt.*

285,48 € inkl. MwSt.*

237,88 € inkl. MwSt.*

189,90 €* 174,90 €*

174,90 €*

239,90 €*

199,90 €*

3/8˝  
DREHMOMENT- 
SCHLÜSSEL

1/2˝  
DREHMOMENT- 
SCHLÜSSEL

3/8˝  
DREHMOMENT- 
SCHLÜSSEL

1/2˝  
DREHMOMENT- 
SCHLÜSSEL

EINGELASSENER  
HEBEL

90-ZAHN-
DESIGN

HOHE 
PRÄZISION

Für einfachen und schnellen 
Richtungswechsel

4° Rückholwinkel zum 
leichteren Arbeiten in 

beengten Platzverhältnissen

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

Für besseren Halt und 
höheren Komfort

Genauigkeit +/- 3%

GERIFFELTER 
ARRETIERUNGSRING  

AM GRIFFENDE 

Für schnelle und einfache 
Nutzung und Schutz gegen 

unbeabsichtigtes Lösen

VERFÜGBAR AB APRIL

10-50 NM 40-200 NM

20-100 NM 60-340 NM5-25 NM
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TOOLGUARDTM BESTÜCKTE 
WERKSTATTWAGEN

IN ROT UND  
GRAU VERFÜGBAR

SOFT-CLOSE 
SCHUBLADEN MIT 
45 KG TRAGLAST

ANTI-KIPP-
SCHUTZ

MILWAUKEE® TOOLGUARD™ Werkstattwagen schützen Werkzeuge und Ausrüstung durch eine robuste Konstruktion, die hohe 
Traglasten bewältigt und gleichzeitig mehr Platz für die Organisation bietet. Anwender können auf einen Schubladen-Werkstattwagen 
mit Stahlgehäuse und Rollen aufrüsten, die durch ergonomische Funktionen die Bedienbarkeit und Sicherheit verbessert. Soft-Close-
Schubladen verringern das Risiko von Zuschlagen, während der Kippstoppmechanismus sicherstellt, dass immer nur eine Schublade 
gleichzeitig geöffnet werden kann. Diese Funktionen sind entscheidend, um das Verletzungsrisiko auf der Baustelle zu reduzieren.

TOOLGUARD™ BESTÜCKTE WERKSTATTWAGEN
246-TEILIG 30˝ / 78 CM ROT - 
PREMIUM VERSION
Art.-Nr. 4932493817
3.599,00 € // 4.282,81 € inkl. MwSt.*

246-TEILIG 30˝ / 78 CM GRAU - 
PREMIUM VERSION
Art.-Nr. 4932500743
3.599,00 € // 4.282,81 € inkl. MwSt.*

206-TEILIG 30˝ / 78 CM ROT - 
STANDARD VERSION
Art.-Nr. 4932498185
2.999,00 € // 3.568,81 € inkl. MwSt.*

206-TEILIG 30˝ / 78 CM GRAU - 
STANDARD VERSION 
Art.-Nr. 4932500744
2.999,00 € // 3.568,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 30˝ / 78 CM ROT - 
AUTOMOTIVE VERSION
Art.-Nr. 4932500753
3.799,00 € // 4.520,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 30˝ / 78 CM GRAU - 
AUTOMOTIVE VERSION
Art.-Nr. 4932500745
3.799,00 € // 4.520,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 27    / 69 CM ROT - 
AUTOMOTIVE VERSION
Art.-Nr. 4932500754
3.499,00 € // 4.163,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 27    / 69 CM GRAU - 
AUTOMOTIVE VERSION 
Art.-Nr. 4932500746
3.499,00 € // 4.163,81 € inkl. MwSt.*

131-TEILIG 27    / 69 CM ROT - 
UNIVERSAL VERSION
Art.-Nr. 4932499182
1.649,00 € // 1.962,31 € inkl. MwSt.*

131-TEILIG 27    / 69 CM GRAU - 
UNIVERSAL VERSION 
Art.-Nr. 4932500741
1.649,00 € // 1.962,31 € inkl. MwSt.*

Unterste Schublade 
mit 90 kg Traglast

Es kann nur zeitgleich eine 
Schublade geöffnet werden

A U T O M O T I V E

1.664,81 € inkl. MwSt.*xXX €1.399,00 €*

NEW

1.426,81 € inkl. MwSt.*1.199,00 €* 1.189,88 € inkl. MwSt.*999,90 €*

244-TEILIGES, 
PACKOUTTM 1/4˝, 3/8˝ 
UND 1/2˝ RATCHEN UND 
STECKSCLÜSSEL SET

Art.-Nr. 4932501864

INHALT: 68-teiliges ¼˝-Ratschen- und 
Steckschlüsselsatz mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage 
(4932501867), 67-teiliges 3⁄8˝-Ratschen- und 
Steckschlüsselsatz mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage 
(4932501868), 42-teiliges ½˝-Steckschlüsselsatz  
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501869),  
67-teiliges ½˝-Ratschen- und Bit-Steckschlüsselsatz  
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501870)

62-TEILIGES, 
PACKOUTTM  
MAUL- UND RING-
SCHLÜSSEL SET
Art.-Nr. 4932501865

INHALT: 19-teiliges MAX BITE™ Ringschlüssel-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501871), 
17-teiliges MAX BITE™ Ratschen-Ringschlüssel-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501872), 
12-teiliges doppelt abgewinkeltes Ringschlüssel-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501873), 
14-teiliges doppelt offenes Maulschlüssel-Set mit 
PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501874)

72-TEILIGES, PACKOUTTM 
SCHRAUBENDREHER-, 
ZANGEN- UND HAMMER 
SET

Art.-Nr. 4932501866

INHALT: 6-teiliges Demolitions-Set mit PACKOUT™ 
Schaumstoffeinlage (4932501875), 44-teiliges 
Schraubendreher- und Sicherungsringzangen-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501876), 
17-teiliges Haken- und Aufziehwerkzeug-Set mit 
PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501877), 
9-teiliges Zangen-Set mit PACKOUT™ 
Schaumstoffeinlage (4932501878)

5 SCHUBLADEN 
GEFÜLLT MIT 

WESENTLICHEN 
WERKZEUGEN

Für die Fahrzeugwartung, 
ordentlich in Schaum-
stoffeinsätzen platziert 
für beste Organisation

382-TEILIGES 
MECHANIKER 
PACKOUT™  
WERKZEUG SET

INHALT: 244-teiliges PACKOUT™ ¼˝-, 3⁄8 ˝- und ½˝-Ratschen- und Steckschlüsselsatz, gefüllt 
(4932501864), 62-teiliges PACKOUT™  Maul- und Ringschlüsselsatz, gefüllt (4932501865), 
76-teiliges  PACKOUT™ Schraubendreher-, Zangen- und Hammer-Set, gefüllt (4932501866), 
PACKOUT™ Flachwagen (4932471068), PACKOUT™ anpassbare Arbeitsfläche (4932472128), 
PACKOUT™ seitlich montierbarer Handwerkzeughalter (4932498644), PACKOUT™ seitlich 
montiertes Fach (4932498647), SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY  
Bit-Set (48-teiliges) (4932492005)

Art.-Nr. 4932501863

4.163,81 € inkl. MwSt.*3.499,00 €*

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT
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Schubladen verringern das Risiko von Zuschlagen, während der Kippstoppmechanismus sicherstellt, dass immer nur eine Schublade 
gleichzeitig geöffnet werden kann. Diese Funktionen sind entscheidend, um das Verletzungsrisiko auf der Baustelle zu reduzieren.

TOOLGUARD™ BESTÜCKTE WERKSTATTWAGEN
246-TEILIG 30˝ / 78 CM ROT - 
PREMIUM VERSION
Art.-Nr. 4932493817
3.599,00 € // 4.282,81 € inkl. MwSt.*

246-TEILIG 30˝ / 78 CM GRAU - 
PREMIUM VERSION
Art.-Nr. 4932500743
3.599,00 € // 4.282,81 € inkl. MwSt.*

206-TEILIG 30˝ / 78 CM ROT - 
STANDARD VERSION
Art.-Nr. 4932498185
2.999,00 € // 3.568,81 € inkl. MwSt.*

206-TEILIG 30˝ / 78 CM GRAU - 
STANDARD VERSION 
Art.-Nr. 4932500744
2.999,00 € // 3.568,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 30˝ / 78 CM ROT - 
AUTOMOTIVE VERSION
Art.-Nr. 4932500753
3.799,00 € // 4.520,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 30˝ / 78 CM GRAU - 
AUTOMOTIVE VERSION
Art.-Nr. 4932500745
3.799,00 € // 4.520,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 27    / 69 CM ROT - 
AUTOMOTIVE VERSION
Art.-Nr. 4932500754
3.499,00 € // 4.163,81 € inkl. MwSt.*

337-TEILIG 27    / 69 CM GRAU - 
AUTOMOTIVE VERSION 
Art.-Nr. 4932500746
3.499,00 € // 4.163,81 € inkl. MwSt.*

131-TEILIG 27    / 69 CM ROT - 
UNIVERSAL VERSION
Art.-Nr. 4932499182
1.649,00 € // 1.962,31 € inkl. MwSt.*

131-TEILIG 27    / 69 CM GRAU - 
UNIVERSAL VERSION 
Art.-Nr. 4932500741
1.649,00 € // 1.962,31 € inkl. MwSt.*

Unterste Schublade 
mit 90 kg Traglast

Es kann nur zeitgleich eine 
Schublade geöffnet werden

A U T O M O T I V E

1.664,81 € inkl. MwSt.*xXX €1.399,00 €*

NEW

1.426,81 € inkl. MwSt.*1.199,00 €* 1.189,88 € inkl. MwSt.*999,90 €*

244-TEILIGES, 
PACKOUTTM 1/4˝, 3/8˝ 
UND 1/2˝ RATCHEN UND 
STECKSCLÜSSEL SET

Art.-Nr. 4932501864

INHALT: 68-teiliges ¼˝-Ratschen- und 
Steckschlüsselsatz mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage 
(4932501867), 67-teiliges 3⁄8˝-Ratschen- und 
Steckschlüsselsatz mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage 
(4932501868), 42-teiliges ½˝-Steckschlüsselsatz  
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501869),  
67-teiliges ½˝-Ratschen- und Bit-Steckschlüsselsatz  
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501870)

62-TEILIGES, 
PACKOUTTM  
MAUL- UND RING-
SCHLÜSSEL SET
Art.-Nr. 4932501865

INHALT: 19-teiliges MAX BITE™ Ringschlüssel-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501871), 
17-teiliges MAX BITE™ Ratschen-Ringschlüssel-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501872), 
12-teiliges doppelt abgewinkeltes Ringschlüssel-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501873), 
14-teiliges doppelt offenes Maulschlüssel-Set mit 
PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501874)

72-TEILIGES, PACKOUTTM 
SCHRAUBENDREHER-, 
ZANGEN- UND HAMMER 
SET

Art.-Nr. 4932501866

INHALT: 6-teiliges Demolitions-Set mit PACKOUT™ 
Schaumstoffeinlage (4932501875), 44-teiliges 
Schraubendreher- und Sicherungsringzangen-Set 
mit PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501876), 
17-teiliges Haken- und Aufziehwerkzeug-Set mit 
PACKOUT™ Schaumstoffeinlage (4932501877), 
9-teiliges Zangen-Set mit PACKOUT™ 
Schaumstoffeinlage (4932501878)

5 SCHUBLADEN 
GEFÜLLT MIT 

WESENTLICHEN 
WERKZEUGEN

Für die Fahrzeugwartung, 
ordentlich in Schaum-
stoffeinsätzen platziert 
für beste Organisation

382-TEILIGES 
MECHANIKER 
PACKOUT™  
WERKZEUG SET

INHALT: 244-teiliges PACKOUT™ ¼˝-, 3⁄8 ˝- und ½˝-Ratschen- und Steckschlüsselsatz, gefüllt 
(4932501864), 62-teiliges PACKOUT™  Maul- und Ringschlüsselsatz, gefüllt (4932501865), 
76-teiliges  PACKOUT™ Schraubendreher-, Zangen- und Hammer-Set, gefüllt (4932501866), 
PACKOUT™ Flachwagen (4932471068), PACKOUT™ anpassbare Arbeitsfläche (4932472128), 
PACKOUT™ seitlich montierbarer Handwerkzeughalter (4932498644), PACKOUT™ seitlich 
montiertes Fach (4932498647), SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY  
Bit-Set (48-teiliges) (4932492005)

Art.-Nr. 4932501863

4.163,81 € inkl. MwSt.*3.499,00 €*

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT



[ 8 ] [ 9 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

154,58 € inkl. MwSt.*xxx €129,90 €*

TX BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ 1/4˝ UND 3/8˝  
LANG SET 11-TEILIG 

Art.-Nr. 4932500436

Art.-Nr. 4932500434

Art.-Nr.  4932500433

Art.-Nr. 4932500435

Art.-Nr. 4932500430

Art.-Nr. 4932500432

124,83 € inkl. MwSt.*

77,23 € inkl. MwSt.*

166,48 € inkl. MwSt.*

124,83 € inkl. MwSt.*

67,71 € inkl. MwSt.*

95,08 € inkl. MwSt.*

104,90 €*

64,90 €*

139,90 €*

104,90 €*

56,90 €*

79,90 €*

INNENSECHSKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ METRISCH 3/8˝ LANG SET 7-TEILIG 

TX BIT-STECKSCHLÜSSELEINSATZ  
1/4˝ KURZ SET 11-TEILIG 

SICHERHEITS-TX BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ 1/4˝ UND 3/8˝  SET 13-TEILIG

INNENSECHSKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL 
EINSATZ METRISCH 3/8˝ LANG SET 7-TEILIG, 
SCHWENKBAR 

INNENSECHSKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ METRISCH 1/4˝ KURZ SET 10-TEILIG 

INNENZWÖLFKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ METRISCH 3/8˝ SET 12-TEILIG 

Art.-Nr. 4932500431

INHALT: 1/4˝: T8, T10, T15, T20, T25, T27, 3/8˝: T30, T40, T45, T47, T50

INHALT: 4 mm, 5 mm, 6 mm,  
7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

INHALT: T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, 
T45, T47, T50

INHALT: 1/4˝: T8, T10, T15, T20, T25, T27,  
3/8˝: T30, T40, T45, T47, T50, T55, T60

INHALT: 4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

INHALT: 2 mm, 2.5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm,  
6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

INHALT: M4, M5, M6, M7, M8, M9, M10, M12, M13, 
M14, M16, M18

A U T O M O T I V E

TASCHEN- 
MESSSCHIEBER IN  
AUFBEWAHRUNGSBOX

MESSBEREICH 0-150 MM
Art.-Nr. 4932493818

59,90 € // 
71,28 € inkl. MwSt.*

MESSBEREICH 0-200 MM
Art.-Nr. 4932493925

74,90 € // 
89,13 € inkl. MwSt.*

GEWINDEBOHRER UND SCHNEIDEISEN
FEATURES: Gut lesbare Markierungen für schnelle Unterscheidung der Größen // Schwarze Oxidbeschichtung schützt vor Rost, sorgt für 
bessere Sichtbarkeit der Markierungen und erhöht die Präzision // Ergonomisch gestalteter, erstklassiger Hex-LOK™ 2-in-1 T-Design-Griff für 
ideale Handhabung, hohe Materialqualität, ausgewogen für Stabilität und saubere Gewinde

GEWINDEBOHRER- 
SPANNHALTER
Art.-Nr. 4932500628 
24,90 € // 
29,63 € inkl. MwSt.*

HEX-LOK™ 2-IN-
1 SCHNEIDEISEN- 
GEWINDEBOHRER-SET  
INKL. SPANNHALTER 
Art.-Nr. 4932500629 
54,90 € // 
65,33 € inkl. MwSt.*

GEWINDELEHRE,  
METRISCH  
0,35-3,00 MM 
Art.-Nr. 4932500630 
4,10 € // 
4,88 € inkl. MwSt.*

STEMMEISEN-SET 
6-TEILIG
Art.-Nr. 4932502113

234,90 €*

INHALT: Brechstangen 200 mm, 300 mm, 450 mm, 600 mm, 900 mm, 1.000 mm

279,53 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB MÄRZ

HEX-LOK™ 2-IN-1 GRIFF 
Art.-Nr. 4932500631 
39,90 € // 
47,48 € inkl. MwSt.*

GEWINDESCHNEIDSATZ 
METRISCH IN PACKOUT™ 
COMPACT ORGANISER MIT 
HEX-LOK™ 2-IN-1 HANDGRIFF,
38-TEILIG
Art.-Nr. 4932498721 
319,00 € // 
379,61 € inkl. MwSt.*

METRISCHER 
GEWINDEBOHRER UND 
SCHNEIDEISEN SATZ 
17-TEILIG 
Art.-Nr. 4932498720 
149,00 € // 
177,31 € inkl. MwSt.*
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154,58 € inkl. MwSt.*xxx €129,90 €*

TX BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ 1/4˝ UND 3/8˝  
LANG SET 11-TEILIG 

Art.-Nr. 4932500436

Art.-Nr. 4932500434

Art.-Nr.  4932500433

Art.-Nr. 4932500435

Art.-Nr. 4932500430

Art.-Nr. 4932500432

124,83 € inkl. MwSt.*

77,23 € inkl. MwSt.*

166,48 € inkl. MwSt.*

124,83 € inkl. MwSt.*

67,71 € inkl. MwSt.*

95,08 € inkl. MwSt.*

104,90 €*

64,90 €*

139,90 €*

104,90 €*

56,90 €*

79,90 €*

INNENSECHSKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ METRISCH 3/8˝ LANG SET 7-TEILIG 

TX BIT-STECKSCHLÜSSELEINSATZ  
1/4˝ KURZ SET 11-TEILIG 

SICHERHEITS-TX BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ 1/4˝ UND 3/8˝  SET 13-TEILIG

INNENSECHSKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL 
EINSATZ METRISCH 3/8˝ LANG SET 7-TEILIG, 
SCHWENKBAR 

INNENSECHSKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ METRISCH 1/4˝ KURZ SET 10-TEILIG 

INNENZWÖLFKANT BIT-STECKSCHLÜSSEL- 
EINSATZ METRISCH 3/8˝ SET 12-TEILIG 

Art.-Nr. 4932500431

INHALT: 1/4˝: T8, T10, T15, T20, T25, T27, 3/8˝: T30, T40, T45, T47, T50

INHALT: 4 mm, 5 mm, 6 mm,  
7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

INHALT: T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, 
T45, T47, T50

INHALT: 1/4˝: T8, T10, T15, T20, T25, T27,  
3/8˝: T30, T40, T45, T47, T50, T55, T60

INHALT: 4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

INHALT: 2 mm, 2.5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm,  
6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm

INHALT: M4, M5, M6, M7, M8, M9, M10, M12, M13, 
M14, M16, M18

A U T O M O T I V E

TASCHEN- 
MESSSCHIEBER IN  
AUFBEWAHRUNGSBOX

MESSBEREICH 0-150 MM
Art.-Nr. 4932493818

59,90 € // 
71,28 € inkl. MwSt.*

MESSBEREICH 0-200 MM
Art.-Nr. 4932493925

74,90 € // 
89,13 € inkl. MwSt.*

GEWINDEBOHRER UND SCHNEIDEISEN
FEATURES: Gut lesbare Markierungen für schnelle Unterscheidung der Größen // Schwarze Oxidbeschichtung schützt vor Rost, sorgt für 
bessere Sichtbarkeit der Markierungen und erhöht die Präzision // Ergonomisch gestalteter, erstklassiger Hex-LOK™ 2-in-1 T-Design-Griff für 
ideale Handhabung, hohe Materialqualität, ausgewogen für Stabilität und saubere Gewinde

GEWINDEBOHRER- 
SPANNHALTER
Art.-Nr. 4932500628 
24,90 € // 
29,63 € inkl. MwSt.*

HEX-LOK™ 2-IN-
1 SCHNEIDEISEN- 
GEWINDEBOHRER-SET  
INKL. SPANNHALTER 
Art.-Nr. 4932500629 
54,90 € // 
65,33 € inkl. MwSt.*

GEWINDELEHRE,  
METRISCH  
0,35-3,00 MM 
Art.-Nr. 4932500630 
4,10 € // 
4,88 € inkl. MwSt.*

STEMMEISEN-SET 
6-TEILIG
Art.-Nr. 4932502113

234,90 €*

INHALT: Brechstangen 200 mm, 300 mm, 450 mm, 600 mm, 900 mm, 1.000 mm

279,53 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRIL VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB MÄRZ

HEX-LOK™ 2-IN-1 GRIFF 
Art.-Nr. 4932500631 
39,90 € // 
47,48 € inkl. MwSt.*

GEWINDESCHNEIDSATZ 
METRISCH IN PACKOUT™ 
COMPACT ORGANISER MIT 
HEX-LOK™ 2-IN-1 HANDGRIFF,
38-TEILIG
Art.-Nr. 4932498721 
319,00 € // 
379,61 € inkl. MwSt.*

METRISCHER 
GEWINDEBOHRER UND 
SCHNEIDEISEN SATZ 
17-TEILIG 
Art.-Nr. 4932498720 
149,00 € // 
177,31 € inkl. MwSt.*
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 AKKU-STARTHILFE
M18 JS2000-0 // Art.-Nr. 4933498026

IMMER EINSATZBEREIT

500 LUMEN 
ARBEITSLEUCHTE

LANGE 
LEBENSDAUER

USB-C-
LADEANSCHLUSS

BESTE LEISTUNG  
BEI JEDEM WETTER

BIS ZU 2.000 AMPERE 
SPITZENSTROM

In weniger als 70 Sekunden

Kondensatoren mit einer 
Nennleistung von bis 

zu 500.000 Zyklen

Arbeitet bei -20°C bis +50°C

Ermöglicht das Starten von Benzinmotoren mit 
bis zu 8,1 l und Dieselmotoren mit bis zu 3,0 l

391,51 € inkl. MwSt.*329,00 €*

100 W USB-C  
ADAPTER

TC-USBC100 //  
Art.-Nr. 4932500226

70,21 € inkl. MwSt.*xXX €59,00 €*177,31 € inkl. MwSt.*149,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 JS2000-0) M18™ Akku-Strathilfe, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

FEATURES: 2 x USB-C-Anschluss 
(100-W-Anschluss & 15-W-Anschluss), 
65-W-Netzteil und 100-W-USB-C-zu- 
USB-C-Kabel im Lieferumfang enthalten //  
M18™ bidirektionales Ladegerät und 
Netzteil

 AKKU-ADAPTER LADEGERÄT
M18 TC // Art.-Nr. 4932499165

A U T O M O T I V E

FEATURES: Zum Entfernen von Rost, Farbe, Zunder  
oder Schlacke ohne das Grundmaterial zu entfernen oder  
zu beschädigen // Oberflächenbehandlung 

 AKKU-UNTER-
BODENLEUCHTE
M12 UCL-0 // Art.-Nr. 4933478868

218,96 € inkl. MwSt.*184,00 €*

1.200
LUMEN

RUNDBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 30 - 70 mm in Stahl-, Edelstahl-,  
Messing oder Siliziumkarbid-Ausführung

TOPFBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 50 - 70 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung 

PINSELBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 12 - 30 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

RUNDBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in Ø 75 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

PINSELBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 19 - 29 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

DRAHTBÜRSTEN

LIEFERUMFANG: (M12 UCL-0)  
Akku-Unterbodenleuchte, keine 
Akkus und kein Ladegerät im 
Lieferumfang enthalten, im Koffer

ZUR KOMPLETTEN 
ÜBERSICHT 
DRAHTBÜRSTEN

M18 FSAGF125XB-0X // Art.-Nr. 4933478438

421,26 € inkl. MwSt.*354,00 €*

LIEFERUMFANG:  
(M18 FSAGF125XB-0X)  
M18 FUEL™ Akku-Flachkopf-
Winkelschleifer mit Bremse, keine Akkus 
und kein Ladegeärt im Lieferumfang 
enthalten, HD-Box

TOPFBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 65 - 90 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

RUNDBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT  
erhältlich in den Ø 115 - 125 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

KEGELBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 100 - 115 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

KEGELBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in Ø 100 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

TOPFBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in Ø 65 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

 AKKU-
SERVICELEUCHTE
M18 ABL-0 // Art.-Nr. 4933498147

391,51 € inkl. MwSt.*329,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 ABL-0)  
Akku-Serviceleuchte, keine 
Akkus und kein Ladegerät  
im Lieferumfang enthalten, 
im Karton

2.500
LUMEN

AKKU-FLACHKOPF-
WINKELSCHLEIFER  
MIT BREMSE
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 AKKU-STARTHILFE
M18 JS2000-0 // Art.-Nr. 4933498026

IMMER EINSATZBEREIT

500 LUMEN 
ARBEITSLEUCHTE

LANGE 
LEBENSDAUER

USB-C-
LADEANSCHLUSS

BESTE LEISTUNG  
BEI JEDEM WETTER

BIS ZU 2.000 AMPERE 
SPITZENSTROM

In weniger als 70 Sekunden

Kondensatoren mit einer 
Nennleistung von bis 

zu 500.000 Zyklen

Arbeitet bei -20°C bis +50°C

Ermöglicht das Starten von Benzinmotoren mit 
bis zu 8,1 l und Dieselmotoren mit bis zu 3,0 l

391,51 € inkl. MwSt.*329,00 €*

100 W USB-C  
ADAPTER

TC-USBC100 //  
Art.-Nr. 4932500226

70,21 € inkl. MwSt.*xXX €59,00 €*177,31 € inkl. MwSt.*149,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 JS2000-0) M18™ Akku-Strathilfe, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

FEATURES: 2 x USB-C-Anschluss 
(100-W-Anschluss & 15-W-Anschluss), 
65-W-Netzteil und 100-W-USB-C-zu- 
USB-C-Kabel im Lieferumfang enthalten //  
M18™ bidirektionales Ladegerät und 
Netzteil

 AKKU-ADAPTER LADEGERÄT
M18 TC // Art.-Nr. 4932499165

A U T O M O T I V E

FEATURES: Zum Entfernen von Rost, Farbe, Zunder  
oder Schlacke ohne das Grundmaterial zu entfernen oder  
zu beschädigen // Oberflächenbehandlung 

 AKKU-UNTER-
BODENLEUCHTE
M12 UCL-0 // Art.-Nr. 4933478868

218,96 € inkl. MwSt.*184,00 €*

1.200
LUMEN

RUNDBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 30 - 70 mm in Stahl-, Edelstahl-,  
Messing oder Siliziumkarbid-Ausführung

TOPFBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 50 - 70 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung 

PINSELBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 12 - 30 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

RUNDBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in Ø 75 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

PINSELBÜRSTEN MIT  
6-MM-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 19 - 29 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

DRAHTBÜRSTEN

LIEFERUMFANG: (M12 UCL-0)  
Akku-Unterbodenleuchte, keine 
Akkus und kein Ladegerät im 
Lieferumfang enthalten, im Koffer

ZUR KOMPLETTEN 
ÜBERSICHT 
DRAHTBÜRSTEN

M18 FSAGF125XB-0X // Art.-Nr. 4933478438

421,26 € inkl. MwSt.*354,00 €*

LIEFERUMFANG:  
(M18 FSAGF125XB-0X)  
M18 FUEL™ Akku-Flachkopf-
Winkelschleifer mit Bremse, keine Akkus 
und kein Ladegeärt im Lieferumfang 
enthalten, HD-Box

TOPFBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 65 - 90 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

RUNDBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT  
erhältlich in den Ø 115 - 125 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

KEGELBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEZOPFTER DRAHT 
erhältlich in den Ø 100 - 115 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

KEGELBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in Ø 100 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

TOPFBÜRSTEN MIT  
M14-AUFNAHME
GEWELLTER DRAHT 
erhältlich in Ø 65 mm  
in Stahl- oder Edelstahl-Ausführung

 AKKU-
SERVICELEUCHTE
M18 ABL-0 // Art.-Nr. 4933498147

391,51 € inkl. MwSt.*329,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 ABL-0)  
Akku-Serviceleuchte, keine 
Akkus und kein Ladegerät  
im Lieferumfang enthalten, 
im Karton

2.500
LUMEN

AKKU-FLACHKOPF-
WINKELSCHLEIFER  
MIT BREMSE
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EINE KLASSE 
BESSER ALS  
DER REST

FRÄSER FÜR OBERFRÄSEN
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809,00 €*

HOLZBAU

MILWAUKEE® Fräser sind für höchste Präzision und langlebige Performance entwickelt. Ob zum Kanten 
formen, Nuten fräsen oder individuelle Holzverbindungen herstellen, unsere Fräser liefern bei jedem 
Arbeitsgang saubere und gleichmäßige Ergebnisse. Entwickelt für Langlebigkeit, sind die Fräser für jede 
Baustelle und Werkstatt ideal geeignet. 

Entdecken Sie unser komplettes Sortiment an Fräsern - ideal für Profis, die Wert auf Genauigkeit, Kontrolle 
und höchste Zuverlässigkeit legen.

BESTES FINISH // LANGLEBIGKEIT // PRÄZISION

Diese neue Kreissäge wurde speziell für professionelle Schreiner und Bauunternehmer entwickelt 
und bietet erstklassige Leistung für anspruchsvollere Anwendungen und höhere Produktivität auf 
der Baustelle. Dank ihres ergonomischen, kompakten und leichten Designs eignet sie sich ideal für 
ganztägiges Sägen. Die Säge ist mit den roten MILWAUKEE® Führungsschienen kompatibel.

 AKKU- 
KREISSÄGE 165 MM
M18 FCSDC165-552C // Art.-Nr. 4933499997

FEATURES: Das Stufengetriebe ermöglicht eine Schnitt-
tiefe von 66 mm bei einem Sägeblattdurchmesser von 165 mm // 
Führungsschienenadapter (4932500003) für alle MILWAUKEE®- 
Führungsschienen // Gehrungsschnittkapazität von 0° bis 45°  
mit optionalem -5° für ein breiteres Anwendungsspektrum
LIEFERUMFANG: (M18 FCSDC165-0) Kreissäge 165 mm, 2 x M18 HB5.5 Akkus, M12-18 FC 
Ladegerät, Transportkoffer, 1 x 165 mm Sägeblatt, Führungsschienenadapter

ULTRASCHARF

DREILAGIGES 
LÖTVERFAHRENHOCHWERTIGER STAHL

MIT COBALT VERSETZTES 
WOLFRAMCARBID-HARTMETALL

GLEITBESCHICHTUNG

Der mehrachsige CNC-Schleifprozess 
erzeugt eine ultrascharfe Schneidgeometrie 
für beste Schnitthaltigkeit, der 
Fräser bleibt länger scharf

Das Hartmetall ist in einem dreistufigen 
Prozess (Silber-Kupfer-Silber) auf den 

Fräskörper gelötet für eine starke Bindung

Hergestellt aus hochwertigem 
Stahlstangenmaterial für 
maximale Festigkeit und hohe 
Rundlaufgenauigkeit des Schaftes

Für beste Standzeit. Dickeres Hartmetall 
geeignet für mehrfaches Nachschärfen

Reduziert die Reibung für schnellere 
und kühlere Schnitte. Schützt vor 

Korrosion und Ansammlung von Harz

 AKKU- 
OBERFRÄSE 12 MM

796,11 € inkl. MwSt.*669,00 €*

M18 FR12KIT-0P // Art.-Nr. 4933493305

FEATURES: Gleiche Leistung wie ein 
kabelgebundenes Gerät // Optimale Steuerung 
und höchster Komfort // Bis zu 68 m in Kiefern-
holz mit einem M18 5,5-Ah-Akku
LIEFERUMFANG: (M18 FR12KIT-0) M18 FUEL™ Akku- 
Oberfräse 12 mm, keine Akkus und kein Ladegerät im 
Lieferumfang enthalten, PACKOUT™ XL Koffer, 1/4˝, 8 mm, 
12 mm, 1/2˝ Spannzangen,  Koffer, Seitenanschlag, Unterbau, 
Schraubenschlüssel, Staubabsaugadapter und Tauchbasis

KOMPATIBEL MIT

962,71 € inkl. MwSt.*

H O L Z B A U

49,00 €* 58,31 € inkl. MwSt.*

FÜHRUNGSSCHIENEN- 
ADAPTER FÜR  
M18 FCSDC165
GA-165 //  
Art.-Nr. 4932500003

FÜHRUNGSSCHIENEN

GR800
Art.-Nr.  
4932479065
84,00 € // 99,96 € inkl. MwSt.*

GR1400
Art.-Nr.  
4932479066
106,90 € // 127,21 € inkl. MwSt.*

GR2700
Art.-Nr.  
4932479067
214,00 € // 254,66 € inkl. MwSt.*

KREISSÄGEBLATT HOLZ  
Ø 165 / 20 mm,  
24-Zahn

Art.-Nr. 4932471931

56,30 € //  
67,00 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB MÄRZ

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT

7-TEILIGES FRÄSER-SET 
MIT 12 MM SCHAFT

Art.-Nr. 4932501054

284,41 € inkl. MwSt.*xXX €239,00 €*

INHALT: 7 Fräser mit 2 Schneiden: Nutfräser  
12 x 74 mm, Nutfräser 12 x 95 mm, Bündigfräser  
12,7 x 104 mm, Radius-Hohlkehlfräser 19 x 73 mm, 
Falzfräser 31,7 x 61,2 mm, Kantenfräser 31,7 x  
53,3 mm, Abrundfräser 31,7 x 63,7 mm
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und bietet erstklassige Leistung für anspruchsvollere Anwendungen und höhere Produktivität auf 
der Baustelle. Dank ihres ergonomischen, kompakten und leichten Designs eignet sie sich ideal für 
ganztägiges Sägen. Die Säge ist mit den roten MILWAUKEE® Führungsschienen kompatibel.

 AKKU- 
KREISSÄGE 165 MM
M18 FCSDC165-552C // Art.-Nr. 4933499997

FEATURES: Das Stufengetriebe ermöglicht eine Schnitt-
tiefe von 66 mm bei einem Sägeblattdurchmesser von 165 mm // 
Führungsschienenadapter (4932500003) für alle MILWAUKEE®- 
Führungsschienen // Gehrungsschnittkapazität von 0° bis 45°  
mit optionalem -5° für ein breiteres Anwendungsspektrum
LIEFERUMFANG: (M18 FCSDC165-0) Kreissäge 165 mm, 2 x M18 HB5.5 Akkus, M12-18 FC 
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SURGE™ 1/4˝ AKKU-
SCHLAGSCHRAUBER

3 MODUS DRIVE-
CONTROL

0 - 3.200 U/MIN

50 % LEISER 
ALS STANDARD 

SCHLAGSCHRAUBER

SCHLAGZAHL 
VON 6.300 IPM

113 NM 
FESTDREHMOMENT

RUHIGERER LAUF 
UND WENIGER 
VIBRATIONEN

M18 FIDRQ-502X // Art.-Nr. 4933498912

689,01 € inkl. MwSt.*579,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FIDRQ-0) M18 FUEL™ SURGE™ Akku-Schlagschrauber, 2 x M18 B5 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD-Box

Der neue M18 FUEL™ SURGE™ ¼˝ Akku-Schlagschrauber wurde von Grund auf neu entwickelt, um die Produktivität deutlich zu steigern und 
gleichzeitig branchenführende Geräusch- und Vibrationsreduzierungen beizubehalten. Optimiert für den Einsatz in belebten Räumen und zur 
Reduzierung der Ermüdung des Anwenders, nutzt der neue M18 FUEL™ SURGE™ einen neu entwickelten FLUID-DRIVE™-Hydraulikantrieb, 
der einen 50 % leiseren Betrieb mit sanfterem Lauf und 3 x weniger Vibrationen im Vergleich zu Standard-Schlagschraubern ermöglicht.

3 x SCHNELLER
BIS ZU

IM VERGLEICH ZUR ALTEN GENERATION

PRÄZISION

POWER
DIE SCHRITT HÄLT MIT DER

Die neuen SHOCKWAVE™ Next Gen Schrauberbits verfügen über die stärkste SHOCK ZONE™  
aller Zeiten - entwickelt, um hohe Drehmomente zu absorbieren und Schlageinwirkungen  
abzufangen. Die optimierte Wear Guard Tip™ Bitspitze bietet besseren Halt, geringeren  
Verschleiß und bleibt auch nach vielen Einsätzen formstabil. Wenn es hart auf hart kommt,  
bietet SHOCKWAVE™ die optimale Lösung.

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT

LANGLEBIGE WEAR  
GUARD TIP™ BITSPITZE

LANGLEBIGSTE 
SHOCK ZONETM

Auf den Schraubfall angepasste 
Bitspitze für geringere Abnutzung

Schaft absorbiert Drehmomentspitzen, 
schützt vor Brüchen

[ 14 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S H O L Z B A U

SCHLAGFESTES SET  
SCHRAUBEN

106,98 € inkl. MwSt.*89,90 €*

54-TEILIG // Art.-Nr. 4932500389

FEATURES: Neue Next Gen SHOCKWAVE™ Bits // überarbeitete 
Bitspitze für hohe Passgenauigkeit // verbesserte & verlängerte  
SHOCK ZONE™ // in PACKOUT™ kompatibler Kassette
INHALT: SHOCKWAVE™ 46 schlagfeste Bits 25 mm lang: PH1, 5 x PH2, PH3,HEX4, HEX5, HEX6, 
PZ1, 5 x PZ2, PZ3, 3 x TX10, 3 x TX15, 5 x TX20, 5 x TX25, 5 x TX30, 3 x TX40,  2 x TX50, SL0.6, 
SL0.8, SL1.2. 3 x SHOCKWAVE™ Steckschlüsseleinsatz ¼˝ auf Vierkant, 3⁄8˝ auf Vierkant, ½˝ auf 
Vierkant. 3 x SHOCKWAVE™ Steckschlüsseleinsätze 8, 10, 13 mm. 2 x schlagfeste SHOCKWAVE™ 
Magnetbithalter 60 mm, 150 mm lang

HI-DEX SCHNITTSCHUTZ-
HANDSCHUHE KLASSE C
z. B. Größe 9/L -  
Art.-Nr. 4932480498

13,90 € //  
16,54 € inkl. MwSt.*

NEXT GEN

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.



[ 14 ] [ 15 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.[ 14 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S

 
SURGE™ 1/4˝ AKKU-
SCHLAGSCHRAUBER

3 MODUS DRIVE-
CONTROL

0 - 3.200 U/MIN

50 % LEISER 
ALS STANDARD 

SCHLAGSCHRAUBER

SCHLAGZAHL 
VON 6.300 IPM

113 NM 
FESTDREHMOMENT

RUHIGERER LAUF 
UND WENIGER 
VIBRATIONEN

M18 FIDRQ-502X // Art.-Nr. 4933498912

689,01 € inkl. MwSt.*579,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FIDRQ-0) M18 FUEL™ SURGE™ Akku-Schlagschrauber, 2 x M18 B5 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD-Box

Der neue M18 FUEL™ SURGE™ ¼˝ Akku-Schlagschrauber wurde von Grund auf neu entwickelt, um die Produktivität deutlich zu steigern und 
gleichzeitig branchenführende Geräusch- und Vibrationsreduzierungen beizubehalten. Optimiert für den Einsatz in belebten Räumen und zur 
Reduzierung der Ermüdung des Anwenders, nutzt der neue M18 FUEL™ SURGE™ einen neu entwickelten FLUID-DRIVE™-Hydraulikantrieb, 
der einen 50 % leiseren Betrieb mit sanfterem Lauf und 3 x weniger Vibrationen im Vergleich zu Standard-Schlagschraubern ermöglicht.

3 x SCHNELLER
BIS ZU

IM VERGLEICH ZUR ALTEN GENERATION

PRÄZISION

POWER
DIE SCHRITT HÄLT MIT DER

Die neuen SHOCKWAVE™ Next Gen Schrauberbits verfügen über die stärkste SHOCK ZONE™  
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SCHLAGFESTES SET  
SCHRAUBEN

106,98 € inkl. MwSt.*89,90 €*
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MULTIFUNKTIONALES KOMPAKTMESSER

20,11 € inkl. MwSt.*16,90 €*

FEATURES: Multifunktional einsetzbar – Schneiden, Hebeln & Schaben; Nagel- und Klammerzieher; Gurtschneider & Abisolierer;  
Flaschen- & Dosenöffner // 3 Klingenpositionen für kontrollierte Schnitte // Robustes Aluminiumgehäuse mit praktischem Gürtelclip

Art.-Nr. 4932501777

X X X X X X X X X X[ 17 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S[ 17 ]H O L Z B A U * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 BÜRSTENLOSER AKKU- 
HAND-STAUBSAUGER
M18 BLCV2-0 // Art.-Nr. 4933500788

189,21 € inkl. MwSt.*159,00 €*

FEATURES: Höchster, konstanter Luftstrom für schnelle Reinigungsarbeiten // Integrierter Schmutzabscheider // 20 Minuten Laufzeit mit einem 5,0-Ah-Akku //  
Ausgestattet mit fünf Zubehörteilen (32 mm Durchmesser) für maximale Vielseitigkeit: 1 x 1,2 m flexibler Schlauch, 1 x Verlängerungsrohr, 1 x Fugendüse und  
1 x schwenkbare Bodendüse 
 
LIEFERUMFANG: (M18 BLCV2-0) M18™ Bürstenloser Akku-Hand-Staubsauger, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

VERFÜGBAR AB MAI

LATTHÄMMER 
LATTHAMMER 600 G  
Art.-Nr. 4932493654

49,90 € // 
59,38 € inkl. MwSt.* VERFÜGBAR AB JULI

LATTHAMMER 750 G 
Art.-Nr. 4932493655

54,90 € // 
65,33 € inkl. MwSt.* VERFÜGBAR AB APRIL

SICHERUNGSÖSE

MAGNETISCHER 
NAGELHALTER

SHOCKSHIELD™-
KOMFORTGRIFF

Sicheres, einhändiges Nageln

Reduziert Vibrationen und sorgt für 
mehr Komfort und sicheren Halt

Für sichereres  
Arbeiten in der Höhe

DOPPEL-T-GRIFF-
KONSTRUKTION

Aus einem einzigen Stück 
geschmiedet, für maximale Haltbarkeit 



[ 1 6 ] [ 17 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

MULTIFUNKTIONALES KOMPAKTMESSER

20,11 € inkl. MwSt.*16,90 €*

FEATURES: Multifunktional einsetzbar – Schneiden, Hebeln & Schaben; Nagel- und Klammerzieher; Gurtschneider & Abisolierer;  
Flaschen- & Dosenöffner // 3 Klingenpositionen für kontrollierte Schnitte // Robustes Aluminiumgehäuse mit praktischem Gürtelclip

Art.-Nr. 4932501777

X X X X X X X X X X[ 17 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S[ 17 ]H O L Z B A U * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 BÜRSTENLOSER AKKU- 
HAND-STAUBSAUGER
M18 BLCV2-0 // Art.-Nr. 4933500788

189,21 € inkl. MwSt.*159,00 €*

FEATURES: Höchster, konstanter Luftstrom für schnelle Reinigungsarbeiten // Integrierter Schmutzabscheider // 20 Minuten Laufzeit mit einem 5,0-Ah-Akku //  
Ausgestattet mit fünf Zubehörteilen (32 mm Durchmesser) für maximale Vielseitigkeit: 1 x 1,2 m flexibler Schlauch, 1 x Verlängerungsrohr, 1 x Fugendüse und  
1 x schwenkbare Bodendüse 
 
LIEFERUMFANG: (M18 BLCV2-0) M18™ Bürstenloser Akku-Hand-Staubsauger, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

VERFÜGBAR AB MAI

LATTHÄMMER 
LATTHAMMER 600 G  
Art.-Nr. 4932493654

49,90 € // 
59,38 € inkl. MwSt.* VERFÜGBAR AB JULI

LATTHAMMER 750 G 
Art.-Nr. 4932493655

54,90 € // 
65,33 € inkl. MwSt.* VERFÜGBAR AB APRIL

SICHERUNGSÖSE

MAGNETISCHER 
NAGELHALTER

SHOCKSHIELD™-
KOMFORTGRIFF

Sicheres, einhändiges Nageln

Reduziert Vibrationen und sorgt für 
mehr Komfort und sicheren Halt

Für sichereres  
Arbeiten in der Höhe

DOPPEL-T-GRIFF-
KONSTRUKTION

Aus einem einzigen Stück 
geschmiedet, für maximale Haltbarkeit 
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Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ROHRDURCHMESSER 
1 ¼˝ (DN32) - 4˝ 
(DN100)

BIS ZU 50 NUTEN  
AUF 2,5   ROHR

Mit einem M18™ 
FORGE™ 8,0-Ah-Akku

HORIZONTALE 
UND VERTIKALE 
NUTENBILDUNG

FREIHÄNDIGE 
BEDIENUNG

M18 FRGRO114-802C // Art.-Nr. 4933479789

3.330,81 € inkl. MwSt.*2.799,00 €

LIEFERUMFANG: (M18 FRGRO114-0) M18 FUEL™ Akku-Rollnutmaschine, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer

Das Gerät wird von alleine 
angetrieben, sodass 

die Nut entsteht

 BÜRSTENLOSE AKKU-FÖRDERPUMPE
M18 BLRP-121 // Art.-Nr. 4933498173 

FEATURES: Automatische Abschaltung bei 0, -10 und -20 PSI //  
LCD-Digitalanzeige für einfache Bedienung // ¼-Zoll-Anschluss für  
die meisten gängigen Schlauchgrößen // IP54-geschütztes Akkufach // 
Selbstentleerungsfunktion entfernt Kältemittelrückstände
LIEFERUMFANG: (M18 BLRP-0) M18TM Bürstenlose Akku-Förderpumpe, 1 x M18 FB12 Akku,  
M12-18 FC Ladegerät, im Karton

2.295,51 € inkl. MwSt.*1.929,00 €*

 AKKU-
ROLLNUTMASCHINE

H O L Z B A U  /  E L E K T R O

INKZALL™ TIEFLOCH- 
PERMANENTMARKER 
EXTRAFEINE SPITZE 

INKZALL™ 2-IN-1 
PERMANENTMARKER

6,55 € inkl. MwSt.*5,50 €*

Art.-Nr. 4932501147

FEATURES: Tiefloch-Design – für Markierungen an schwer 
zugänglichen Stellen wie Bohrlöchern und Elektroverteilern //  
Acrylspitze ideal für raue Oberflächen wie OSB und Beton //  
Schnell trocknend – reduziert Verschmieren von Markierungen auf 
PVC- und Metalloberflächen // Marker schreibt auch nach über  
72 Stunden ohne Kappe weiter

FEATURES: 2-in-1 Permanentmarker für schnelles und einfaches 
Wechseln zwischen zwei Spitzenarten, ohne den Marker zu wechseln, 
spart Platz in Tasche/Werkzeugtasche, da weniger Permanentmarker 
benötigt werden // Langlebige Marker-Spitze, die auf Beton, OSB und 
rauen Baustellenoberflächen schreibt // Schnell trocknend – reduziert  
Verschmieren von Markierungen auf PVC- und Metalloberflächen // 
Marker schreibt auch nach über 72 Stunden ohne Kappe weiter

INKZALL™ 2-IN-1 PERMANENT-
MARKER KEIL-/FEINSPITZE 
Art.-Nr. 4932501155

5,50 € // 
6,55 € inkl. MwSt.*

INKZALL™ 2-IN-1 PERMANENT-
MARKER EXTRAFEIN-/FEINSPITZE 
Art.-Nr. 4932501154

5,50 € // 
6,55 € inkl. MwSt.*

TIEFLOCH- 
BAUMARKER MIT 
GRAPHITMINE

20,11 € inkl. MwSt.*16,90 €*

FEATURES: Intelligente Position des integrierten Anspitzers für  
effizientes Einhand-Anspitzen // Hohe Minenhärte 2B für beste Sichtbarkeit  
auf allen Oberflächen // Nachfüllbare Standardmine 2,8 mm // Schutzscheide 
für Schutz vor Staub, Schmutz und Feuchtigkeit // inkl. 10 Graphitminen in 
Nachfüllbox

Art.-Nr. 4932501156

VERFÜGBAR AB MAI

DURCHMESSER- 
BANDMASS
Art.-Nr. 4932500648

59,90 € //  
71,28 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB MAI
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ROHRDURCHMESSER 
1 ¼˝ (DN32) - 4˝ 
(DN100)

BIS ZU 50 NUTEN  
AUF 2,5   ROHR

Mit einem M18™ 
FORGE™ 8,0-Ah-Akku

HORIZONTALE 
UND VERTIKALE 
NUTENBILDUNG

FREIHÄNDIGE 
BEDIENUNG

M18 FRGRO114-802C // Art.-Nr. 4933479789

3.330,81 € inkl. MwSt.*2.799,00 €

LIEFERUMFANG: (M18 FRGRO114-0) M18 FUEL™ Akku-Rollnutmaschine, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer

Das Gerät wird von alleine 
angetrieben, sodass 

die Nut entsteht

 BÜRSTENLOSE AKKU-FÖRDERPUMPE
M18 BLRP-121 // Art.-Nr. 4933498173 

FEATURES: Automatische Abschaltung bei 0, -10 und -20 PSI //  
LCD-Digitalanzeige für einfache Bedienung // ¼-Zoll-Anschluss für  
die meisten gängigen Schlauchgrößen // IP54-geschütztes Akkufach // 
Selbstentleerungsfunktion entfernt Kältemittelrückstände
LIEFERUMFANG: (M18 BLRP-0) M18TM Bürstenlose Akku-Förderpumpe, 1 x M18 FB12 Akku,  
M12-18 FC Ladegerät, im Karton

2.295,51 € inkl. MwSt.*1.929,00 €*

 AKKU-
ROLLNUTMASCHINE

H O L Z B A U  /  E L E K T R O

INKZALL™ TIEFLOCH- 
PERMANENTMARKER 
EXTRAFEINE SPITZE 

INKZALL™ 2-IN-1 
PERMANENTMARKER

6,55 € inkl. MwSt.*5,50 €*

Art.-Nr. 4932501147

FEATURES: Tiefloch-Design – für Markierungen an schwer 
zugänglichen Stellen wie Bohrlöchern und Elektroverteilern //  
Acrylspitze ideal für raue Oberflächen wie OSB und Beton //  
Schnell trocknend – reduziert Verschmieren von Markierungen auf 
PVC- und Metalloberflächen // Marker schreibt auch nach über  
72 Stunden ohne Kappe weiter

FEATURES: 2-in-1 Permanentmarker für schnelles und einfaches 
Wechseln zwischen zwei Spitzenarten, ohne den Marker zu wechseln, 
spart Platz in Tasche/Werkzeugtasche, da weniger Permanentmarker 
benötigt werden // Langlebige Marker-Spitze, die auf Beton, OSB und 
rauen Baustellenoberflächen schreibt // Schnell trocknend – reduziert  
Verschmieren von Markierungen auf PVC- und Metalloberflächen // 
Marker schreibt auch nach über 72 Stunden ohne Kappe weiter

INKZALL™ 2-IN-1 PERMANENT-
MARKER KEIL-/FEINSPITZE 
Art.-Nr. 4932501155

5,50 € // 
6,55 € inkl. MwSt.*

INKZALL™ 2-IN-1 PERMANENT-
MARKER EXTRAFEIN-/FEINSPITZE 
Art.-Nr. 4932501154

5,50 € // 
6,55 € inkl. MwSt.*

TIEFLOCH- 
BAUMARKER MIT 
GRAPHITMINE

20,11 € inkl. MwSt.*16,90 €*

FEATURES: Intelligente Position des integrierten Anspitzers für  
effizientes Einhand-Anspitzen // Hohe Minenhärte 2B für beste Sichtbarkeit  
auf allen Oberflächen // Nachfüllbare Standardmine 2,8 mm // Schutzscheide 
für Schutz vor Staub, Schmutz und Feuchtigkeit // inkl. 10 Graphitminen in 
Nachfüllbox

Art.-Nr. 4932501156

VERFÜGBAR AB MAI

DURCHMESSER- 
BANDMASS
Art.-Nr. 4932500648

59,90 € //  
71,28 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB MAI
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QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGEN-
HALTER 

ZANGENSCHLÜSSEL

FEATURES: Glatt ausgeführte Backen für beschädigungsfreies Arbeiten auf verchromten 
Oberflächen, z. B. bei der Montage von Armaturen // Große Backenkapazität mit bis zu 12 mm 
mehr Öffnung als bei vergleichbaren Lösungen // Zangen-Schraubenschlüssel reduziert das 
Werkzeugwechseln bei verschiedenen Schraubengrößen // Glatter Schnellverstellknopf für 
schnelles und präzises Einstellen der Größe direkt am Werkstück // Komfortabler und sicherer  
Griff durch gummiertes Anti-Peel-Material, leicht zu reinigen

29,63 € inkl. MwSt.*24,90 €*
EINTAUCH- 
MECHANISMUS

LANGLEBIGES 
MATERIAL

Hartmetallbestückte Messer 
für präzise Schnitte

Für C-Stahl, verzinkten Stahl 
und andere Metallrohre bis zu 

einem Ø von 33,7 mm (1˝)

Verhindert Verschnitt 
bei der Anwendung

Mit einem M18™ 
5,0-Ah-Akku

BIS ZU 50 
SCHNITTE

VIELSEITIGE 
SCHNEIDMÖGLICHKEITEN

 ONE-KEY™  
1 ¼˝ AKKU-GEWINDE- 
SCHNEIDKLUPPE
M18 FPT114-802CA // Art.-Nr. 4933499199

FEATURES: Schneidet Gewinde in Rohre von 1⁄8˝ bis zu 1 1⁄4˝ // 
Kompatibel mit den neuen MILWAUKEE® FPT114H Presseinsätzen 
und Ridgid 12-R bis 1 1⁄4˝ // Mit einer Akkuladung eines M18™  
8,0-Ah-Akkus über 50 Gewinde in 3⁄4˝ Rohr schneiden
LIEFERUMFANG: (M18 FPT114-0) M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1 1⁄4 ˝ Akku-Gewinde-
schneidkluppe, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer, 1 x Handgriff,  
4 x BSPT-Köpfe (½˝ / ¾˝ / 1˝ / 1¼˝ )

2.176,51 € inkl. MwSt.*1.829,00 €*

ROHRSTÄNDER

706,86 € inkl. MwSt.*594,00 €*

MPS // Art.-Nr. 4933472022

FEATURES: Flach zusammenklappbar // Kann Materialien wie 
Rohr, Strebe, Kanal, Winkeleisen und andere Materialien bis zu 
165 mm oder 6˝ spannen // Verschiedene Backen für verschiedene 
Materialien erhältlich

 AKKU-
STAHLROHRSCHNEIDER
M18 FPCS-502X // Art.-Nr. 4933498915

974,61 € inkl. MwSt.*819,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FPCS-0) M18 FUEL™ Akku-Stahlrohrschneider, 2 x M18 B5 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD Box

Schluss mit dem Durcheinander mehrerer 
Adapter. Der MILWAUKEE® QUIK-LOK™ 
Lochsägen-Halter passt auf fast jede 
Lochsäge von 14 - 210 mm - Hersteller 
übergreifend. Mit nur einem Halter und 
drei Universaladaptern einsatzbereit,  
egal welche Aufgabe oder Anwendung.

Erhältlich mit 9,5 mm und 11 mm 
Sechskantaufnahme ist das QUIK-LOK™ 
System auf maximale Vielseitigkeit 
ausgelegt. 

Sie müssen ein Loch vergrößern? Mit 
dem neuen QUIK-LOK™ Adapter für 
Lochvergrößerungen (von 32 - 210 mm)  
ist das ganz einfach.

QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGENHALTER 
3⁄8˝ / 9,5 MM HEX

QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGENHALTER 
7⁄16˝ / 11 MM HEX

Art.-Nr. 4932500548Art.-Nr. 4932500549

42,25 € inkl. MwSt.*50,58 € inkl. MwSt.* 35,50 €*42,50 €*

QUIK-LOK™ ADAPTER  
GRÖSSE S - 5 STÜCK 
5/8˝ X 18 - Ø 14 - 30 MM //  
Art.-Nr. 4932500550
19,90 € // 23,68 € inkl. MwSt.*

QUIK-LOK™ ADAPTER  
GRÖSSE L - 5 STÜCK
1/2˝ X 20 - Ø 32 - 51 MM //  
Art.-Nr. 4932500551
19,90 € // 23,68 € inkl. MwSt.*

QUIK-LOK™ ADAPTER  
GRÖSSE XL - 2 STÜCK
1/2˝ X 20 - Ø 32 - 210 MM //  
Art.-Nr. 4932500552
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

ADAPTER FÜR LOCHVER- 
GRÖSSERUNGEN
Ø 32 - 210 MM //  
Art.-Nr. 4932500553
22,50 € // 26,78 € inkl. MwSt.*

HOLEDOZER™ QUIK-LOK™ 
SET - 9-TEILIG 
Art.-Nr. 49224771 
Inhalt: Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm. QUIK-LOK™ 
Aufsteckhalter inkl. Zentrierbohrer. 1 x Adapter  
Größe S, 2 x Adapter Größe L, 3 x Adapter Größe XL.  
1 x Zentrierbohrer, 1⁄8˝ Sechskantschlüssel

279,00 € // 332,01 € inkl. MwSt.*

HOLEDOZER™ QUIK-LOK™ 
SET - 13-TEILIG
Art.-Nr. 49224772
Inhalt: Ø 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 57 mm. 
QUIK-LOK™ Aufsteckhalter inkl. Zentrierbohrer.  
4 x Adapter Größe S, 5 x Adapter Größe L,  
1 x Adapter Größe XL. 1 x Zentrierbohrer,  
1⁄8˝ Sechskantschlüssel

319,00 € // 379,61 € inkl. MwSt.*

PASST FÜR 
LOCHSÄGEN 
VON 14-210 MM

EINFACHE  
BOHRKERN- 
ENTFERNUNG

SCHNELLER 
UND EINFACHER 
LOCHSÄGEN-
WECHSEL

LOCHSÄGEN- 
HALTER IN 9,5 MM  
ODER 11 MM  
ERHÄLTLICH

FRONT-SEITEN-
GREIFZANGE 200 MM

Art.-Nr. 4932501153

FEATURES: Große Backenkapazität 
mit bis zu 9 mm größerer Öffnung als bei 
vergleichbaren Lösungen in allen drei 
Einstellungen // Schlankes Design und 
Kopfgeometrie für optimalen Zugang zu 
engen Bereichen und ungewöhnlichen 
Winkeln, z. B. beim Greifen von 
Schrauben, ideal für axiale Drehungen //  
Sicherungsöse erhöht die Sicherheit 
und verhindert unbeabsichtigtes 
Herunterfallen bei Arbeiten in der Höhe //  
Griff mit komfortablem und sicherem Halt 
durch gummiertes Anti-Peel-Material, 
leicht zu reinigen

ZANGENSCHLÜSSEL 125 MM
Art.-Nr. 4932501148
39,90 € // 47,48 € inkl. MwSt.*

ZANGENSCHLÜSSEL 180 MM
Art.-Nr. 4932501149
42,90 € // 51,05 € inkl. MwSt.*

ZANGENSCHLÜSSEL 250 MM
Art.-Nr. 4932501150
49,90 € // 59,38 € inkl. MwSt.*

ZANGENSCHLÜSSEL 300 MM 
Art.-Nr. 4932501151
59,90 € // 71,28 € inkl. MwSt.*

2 TEILIGES ZANGENSCHLÜSSEL  
SET 180 MM + 250 MM 
Art.-Nr. 4932501152
79,90 € // 95,08 € inkl. MwSt.*

STAHL UND GEWINDE 
SCHNEIDEN

S H K  /  E L E K T R O

VERFÜGBAR AB MÄRZ
VERFÜGBAR AB MÄRZ
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* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGEN-
HALTER 

ZANGENSCHLÜSSEL

FEATURES: Glatt ausgeführte Backen für beschädigungsfreies Arbeiten auf verchromten 
Oberflächen, z. B. bei der Montage von Armaturen // Große Backenkapazität mit bis zu 12 mm 
mehr Öffnung als bei vergleichbaren Lösungen // Zangen-Schraubenschlüssel reduziert das 
Werkzeugwechseln bei verschiedenen Schraubengrößen // Glatter Schnellverstellknopf für 
schnelles und präzises Einstellen der Größe direkt am Werkstück // Komfortabler und sicherer  
Griff durch gummiertes Anti-Peel-Material, leicht zu reinigen

29,63 € inkl. MwSt.*24,90 €*
EINTAUCH- 
MECHANISMUS

LANGLEBIGES 
MATERIAL

Hartmetallbestückte Messer 
für präzise Schnitte

Für C-Stahl, verzinkten Stahl 
und andere Metallrohre bis zu 

einem Ø von 33,7 mm (1˝)

Verhindert Verschnitt 
bei der Anwendung

Mit einem M18™ 
5,0-Ah-Akku

BIS ZU 50 
SCHNITTE

VIELSEITIGE 
SCHNEIDMÖGLICHKEITEN

 ONE-KEY™  
1 ¼˝ AKKU-GEWINDE- 
SCHNEIDKLUPPE
M18 FPT114-802CA // Art.-Nr. 4933499199

FEATURES: Schneidet Gewinde in Rohre von 1⁄8˝ bis zu 1 1⁄4˝ // 
Kompatibel mit den neuen MILWAUKEE® FPT114H Presseinsätzen 
und Ridgid 12-R bis 1 1⁄4˝ // Mit einer Akkuladung eines M18™  
8,0-Ah-Akkus über 50 Gewinde in 3⁄4˝ Rohr schneiden
LIEFERUMFANG: (M18 FPT114-0) M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1 1⁄4 ˝ Akku-Gewinde-
schneidkluppe, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer, 1 x Handgriff,  
4 x BSPT-Köpfe (½˝ / ¾˝ / 1˝ / 1¼˝ )

2.176,51 € inkl. MwSt.*1.829,00 €*

ROHRSTÄNDER

706,86 € inkl. MwSt.*594,00 €*

MPS // Art.-Nr. 4933472022

FEATURES: Flach zusammenklappbar // Kann Materialien wie 
Rohr, Strebe, Kanal, Winkeleisen und andere Materialien bis zu 
165 mm oder 6˝ spannen // Verschiedene Backen für verschiedene 
Materialien erhältlich

 AKKU-
STAHLROHRSCHNEIDER
M18 FPCS-502X // Art.-Nr. 4933498915

974,61 € inkl. MwSt.*819,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FPCS-0) M18 FUEL™ Akku-Stahlrohrschneider, 2 x M18 B5 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD Box

Schluss mit dem Durcheinander mehrerer 
Adapter. Der MILWAUKEE® QUIK-LOK™ 
Lochsägen-Halter passt auf fast jede 
Lochsäge von 14 - 210 mm - Hersteller 
übergreifend. Mit nur einem Halter und 
drei Universaladaptern einsatzbereit,  
egal welche Aufgabe oder Anwendung.

Erhältlich mit 9,5 mm und 11 mm 
Sechskantaufnahme ist das QUIK-LOK™ 
System auf maximale Vielseitigkeit 
ausgelegt. 

Sie müssen ein Loch vergrößern? Mit 
dem neuen QUIK-LOK™ Adapter für 
Lochvergrößerungen (von 32 - 210 mm)  
ist das ganz einfach.

QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGENHALTER 
3⁄8˝ / 9,5 MM HEX

QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGENHALTER 
7⁄16˝ / 11 MM HEX

Art.-Nr. 4932500548Art.-Nr. 4932500549

42,25 € inkl. MwSt.*50,58 € inkl. MwSt.* 35,50 €*42,50 €*

QUIK-LOK™ ADAPTER  
GRÖSSE S - 5 STÜCK 
5/8˝ X 18 - Ø 14 - 30 MM //  
Art.-Nr. 4932500550
19,90 € // 23,68 € inkl. MwSt.*

QUIK-LOK™ ADAPTER  
GRÖSSE L - 5 STÜCK
1/2˝ X 20 - Ø 32 - 51 MM //  
Art.-Nr. 4932500551
19,90 € // 23,68 € inkl. MwSt.*

QUIK-LOK™ ADAPTER  
GRÖSSE XL - 2 STÜCK
1/2˝ X 20 - Ø 32 - 210 MM //  
Art.-Nr. 4932500552
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

ADAPTER FÜR LOCHVER- 
GRÖSSERUNGEN
Ø 32 - 210 MM //  
Art.-Nr. 4932500553
22,50 € // 26,78 € inkl. MwSt.*

HOLEDOZER™ QUIK-LOK™ 
SET - 9-TEILIG 
Art.-Nr. 49224771 
Inhalt: Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm. QUIK-LOK™ 
Aufsteckhalter inkl. Zentrierbohrer. 1 x Adapter  
Größe S, 2 x Adapter Größe L, 3 x Adapter Größe XL.  
1 x Zentrierbohrer, 1⁄8˝ Sechskantschlüssel

279,00 € // 332,01 € inkl. MwSt.*

HOLEDOZER™ QUIK-LOK™ 
SET - 13-TEILIG
Art.-Nr. 49224772
Inhalt: Ø 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 57 mm. 
QUIK-LOK™ Aufsteckhalter inkl. Zentrierbohrer.  
4 x Adapter Größe S, 5 x Adapter Größe L,  
1 x Adapter Größe XL. 1 x Zentrierbohrer,  
1⁄8˝ Sechskantschlüssel

319,00 € // 379,61 € inkl. MwSt.*

PASST FÜR 
LOCHSÄGEN 
VON 14-210 MM

EINFACHE  
BOHRKERN- 
ENTFERNUNG

SCHNELLER 
UND EINFACHER 
LOCHSÄGEN-
WECHSEL

LOCHSÄGEN- 
HALTER IN 9,5 MM  
ODER 11 MM  
ERHÄLTLICH

FRONT-SEITEN-
GREIFZANGE 200 MM

Art.-Nr. 4932501153

FEATURES: Große Backenkapazität 
mit bis zu 9 mm größerer Öffnung als bei 
vergleichbaren Lösungen in allen drei 
Einstellungen // Schlankes Design und 
Kopfgeometrie für optimalen Zugang zu 
engen Bereichen und ungewöhnlichen 
Winkeln, z. B. beim Greifen von 
Schrauben, ideal für axiale Drehungen //  
Sicherungsöse erhöht die Sicherheit 
und verhindert unbeabsichtigtes 
Herunterfallen bei Arbeiten in der Höhe //  
Griff mit komfortablem und sicherem Halt 
durch gummiertes Anti-Peel-Material, 
leicht zu reinigen

ZANGENSCHLÜSSEL 125 MM
Art.-Nr. 4932501148
39,90 € // 47,48 € inkl. MwSt.*

ZANGENSCHLÜSSEL 180 MM
Art.-Nr. 4932501149
42,90 € // 51,05 € inkl. MwSt.*

ZANGENSCHLÜSSEL 250 MM
Art.-Nr. 4932501150
49,90 € // 59,38 € inkl. MwSt.*

ZANGENSCHLÜSSEL 300 MM 
Art.-Nr. 4932501151
59,90 € // 71,28 € inkl. MwSt.*

2 TEILIGES ZANGENSCHLÜSSEL  
SET 180 MM + 250 MM 
Art.-Nr. 4932501152
79,90 € // 95,08 € inkl. MwSt.*

STAHL UND GEWINDE 
SCHNEIDEN

S H K  /  E L E K T R O

VERFÜGBAR AB MÄRZ
VERFÜGBAR AB MÄRZ
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ABISOLIEREN 
VON KUPFER UND 
ALUMINIUMKABEL

6 VERSCHIEDENE 
AUFSÄTZE

EINSTELLBARE 
AUFSÄTZE

100+ VORGÄNGE

 AKKU-
ABISOLIERWERKZEUG
M18 FCST-302CA // Art.-Nr. 4933499275

3.568,81 € inkl. MwSt.*2.999,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FCST-0) M18 FUEL™ Akku-Abisolierwerkzeug, 2 x M18 HB3 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer, 6 x Abisolier-Aufsätze

Von 50 - 630 mm²

Einfache Einstellung 
der Schnitttiefe

Ermöglicht ein perfektes Abisolier-
ergebnis bei Kabeldurchmessern 
von 12 - 54 mm

  125 MM HYDRAULISCHER  
AKKU-SICHERHEITS-KABELSCHNEIDER
M18 HSFC125R-802C // Art.-Nr. 4933499331

6.293,91 € inkl. MwSt.*5.289,00 €*

FEATURES: Breiter Messbereich von 50 bis 1000 V, Wechsel-
strom // Entwickelt für Umgebungen mit erhöhtem Risiko: CAT 
IV 1000 V Sicherheitseinstufung // Erhöhte Langlebigkeit auf der 
Baustelle durch eine Fallschutzhöhe von zwei Metern // IP 54- 
Klasse für erhöhten Schutz gegen Staub- und Wassereintritt //  
Das grüne Licht zeigt an, dass das Werkzeug eingeschaltet ist // 
Zusätzlicher akustischer Indikator unterstützt die Spannungs- 
erkennung durch einen Piepton
LIEFERUMFANG: (NCVD) Berührungsloser Spannungsprüfer, 2 x AAA Alkaline Batterie,  
im Karton

FEATURES: Gleiche Eigenschaften wie der berührungslose  
Spannungsprüfer mit integrierter Taschenlampe für bessere 
Sichtbarkeit // Doppelter Messbereich für bessere Erkennungs-
genauigkeit von 12–49 V und 50–1000 V, Wechselstrom
LIEFERUMFANG: (NCVDDF) Berührungsloser Spannungsprüfer mit zwei Messbereichen und 
Taschenlampe, 2 x AAA Alkaline Batterie, im Karton

FEATURES: Schneidet Aluminium-, Kupfer- und Panzerkabel bis zu einem Durchmesser von 125 mm // Der um 180° drehbare Kopf ermöglicht 
eine einfache Ausrichtung des Werkzeugs in engen Gräben
LIEFERUMFANG: (M18 HSFC125R-0) M18™ FORCE LOGIC™ 125 mm Hydraulischer Akku-Sicherheits-Kabelschneider, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer

BERÜHRUNGSLOSER 
SPANNUNGSPRÜFER
NCVD // Art.-Nr. 4933500160

29,75 € inkl. MwSt.* 47,60 € inkl. MwSt.*

35,70 € inkl. MwSt.*

25,00 €* 40,00 €*

30,00 €*

12 - 19 MM 
Art.-Nr. 4932499277
349,00 € // 415,31 € inkl. MwSt.*

19 - 26 MM
Art.-Nr. 4932499278
349,00 € // 415,31 € inkl. MwSt.*

26 - 33 MM
Art.-Nr. 4932499279
359,00 € // 427,21 € inkl. MwSt.*

33 - 40 MM
Art.-Nr. 4932499280
369,00 € // 439,11 € inkl. MwSt.*

BERÜHRUNGSLOSER SPANNUNGS-
PRÜFER MIT ZWEI MESSBEREICHEN UND 
TASCHENLAMPE

BERÜHRUNGSLOSER SPANNUNGS-
PRÜFER MIT TASCHENLAMPE

NCVDDF // Art.-Nr. 4933500162

NCVDF // Art.-Nr. 4933500161

FEATURES: Gleiche Eigenschaften wie der berührungslose  
Spannungsprüfer // Mit integrierter Taschenlampe für bessere 
Sichtbarkeit
LIEFERUMFANG: (NCVDF) Berührungsloser Spannungsprüfer mit Taschenlampe, 2 x AAA 
Alkaline Batterie, im Karton

KABEL ABISOLIER-AUFSÄTZE

40 - 47 MM
Art.-Nr. 4932499281
369,00 € // 439,11 € inkl. MwSt.*

47 - 54 MM
Art.-Nr. 4932499282
369,00 € // 439,11 € inkl. MwSt.*

ERSATZKLINGE  
FÜR M18 FCST
Art.-Nr. 4932499283
189,00 € // 224,91 € inkl. MwSt.*

E L E K T R O

VERFÜGBAR AB MÄRZ VERFÜGBAR AB MÄRZ

VERFÜGBAR AB MÄRZ

Mit einem M18™ HIGH 
OUTPUT™ 3,0-Ah-Akku
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3.568,81 € inkl. MwSt.*2.999,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FCST-0) M18 FUEL™ Akku-Abisolierwerkzeug, 2 x M18 HB3 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer, 6 x Abisolier-Aufsätze

Von 50 - 630 mm²

Einfache Einstellung 
der Schnitttiefe

Ermöglicht ein perfektes Abisolier-
ergebnis bei Kabeldurchmessern 
von 12 - 54 mm

  125 MM HYDRAULISCHER  
AKKU-SICHERHEITS-KABELSCHNEIDER
M18 HSFC125R-802C // Art.-Nr. 4933499331

6.293,91 € inkl. MwSt.*5.289,00 €*

FEATURES: Breiter Messbereich von 50 bis 1000 V, Wechsel-
strom // Entwickelt für Umgebungen mit erhöhtem Risiko: CAT 
IV 1000 V Sicherheitseinstufung // Erhöhte Langlebigkeit auf der 
Baustelle durch eine Fallschutzhöhe von zwei Metern // IP 54- 
Klasse für erhöhten Schutz gegen Staub- und Wassereintritt //  
Das grüne Licht zeigt an, dass das Werkzeug eingeschaltet ist // 
Zusätzlicher akustischer Indikator unterstützt die Spannungs- 
erkennung durch einen Piepton
LIEFERUMFANG: (NCVD) Berührungsloser Spannungsprüfer, 2 x AAA Alkaline Batterie,  
im Karton

FEATURES: Gleiche Eigenschaften wie der berührungslose  
Spannungsprüfer mit integrierter Taschenlampe für bessere 
Sichtbarkeit // Doppelter Messbereich für bessere Erkennungs-
genauigkeit von 12–49 V und 50–1000 V, Wechselstrom
LIEFERUMFANG: (NCVDDF) Berührungsloser Spannungsprüfer mit zwei Messbereichen und 
Taschenlampe, 2 x AAA Alkaline Batterie, im Karton

FEATURES: Schneidet Aluminium-, Kupfer- und Panzerkabel bis zu einem Durchmesser von 125 mm // Der um 180° drehbare Kopf ermöglicht 
eine einfache Ausrichtung des Werkzeugs in engen Gräben
LIEFERUMFANG: (M18 HSFC125R-0) M18™ FORCE LOGIC™ 125 mm Hydraulischer Akku-Sicherheits-Kabelschneider, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer

BERÜHRUNGSLOSER 
SPANNUNGSPRÜFER
NCVD // Art.-Nr. 4933500160

29,75 € inkl. MwSt.* 47,60 € inkl. MwSt.*

35,70 € inkl. MwSt.*

25,00 €* 40,00 €*

30,00 €*

12 - 19 MM 
Art.-Nr. 4932499277
349,00 € // 415,31 € inkl. MwSt.*

19 - 26 MM
Art.-Nr. 4932499278
349,00 € // 415,31 € inkl. MwSt.*

26 - 33 MM
Art.-Nr. 4932499279
359,00 € // 427,21 € inkl. MwSt.*

33 - 40 MM
Art.-Nr. 4932499280
369,00 € // 439,11 € inkl. MwSt.*

BERÜHRUNGSLOSER SPANNUNGS-
PRÜFER MIT ZWEI MESSBEREICHEN UND 
TASCHENLAMPE

BERÜHRUNGSLOSER SPANNUNGS-
PRÜFER MIT TASCHENLAMPE

NCVDDF // Art.-Nr. 4933500162

NCVDF // Art.-Nr. 4933500161

FEATURES: Gleiche Eigenschaften wie der berührungslose  
Spannungsprüfer // Mit integrierter Taschenlampe für bessere 
Sichtbarkeit
LIEFERUMFANG: (NCVDF) Berührungsloser Spannungsprüfer mit Taschenlampe, 2 x AAA 
Alkaline Batterie, im Karton

KABEL ABISOLIER-AUFSÄTZE

40 - 47 MM
Art.-Nr. 4932499281
369,00 € // 439,11 € inkl. MwSt.*

47 - 54 MM
Art.-Nr. 4932499282
369,00 € // 439,11 € inkl. MwSt.*

ERSATZKLINGE  
FÜR M18 FCST
Art.-Nr. 4932499283
189,00 € // 224,91 € inkl. MwSt.*

E L E K T R O

VERFÜGBAR AB MÄRZ VERFÜGBAR AB MÄRZ
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Mit einem M18™ HIGH 
OUTPUT™ 3,0-Ah-Akku
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 AKKU- 
HOCHLEISTUNGS- 
WINKELSCHLEIFER  
125 MM MIT  
PADDELSCHALTER

RAPIDSTOP™

ANTI-VIBRATIONS-
SEITENHANDGRIFF

FIXTEC™-
SCHNELLWECHSELSYSTEM

125 MM WERKZEUGLOSE 
SCHUTZHAUBENVERSTELLUNG

TOTMANNSCHALTER
Für schnelles Bremsen der 
Scheibe in unter 2 Sekunden 
für hohen Anwenderschutz

Für einen werkzeuglosen 
Scheibenwechsel

Wiederanlaufschutz zur Verhinderung 
des automatischen Anlaufs

115 UND 125 MM 
TRENNABSAUGHAUBE 
FÜR M18™ AKKU-
WINKELSCHLEIFER  
UND AG(V) 12, AGV 15

DSC125 //  
Art.-Nr. 4932499768

82,11 € inkl. MwSt.*xXX €69,00 €*

NEW

115 & 125 MM 
SCHLEIFABSAUGHAUBE 
FÜR M18™ WINKEL-
SCHLEIFER UND  
AG(V) 12, AGV 15

DSG125 //  
Art.-Nr. 4932499769

117,81 € inkl. MwSt.*99,00 €*

180 MM SCHLEIFAB-
SAUGHAUBE FÜR  
M18 FHSAGO180VXPDB2

DSG180 //  
Art.-Nr. 4932499770

129,71 € inkl. MwSt.*109,00 €*

M18 FHSAG125XPDB2-802X // Art.-Nr. 4933493418

927,01 € inkl. MwSt.*779,00 €*

LIEFERUMFANG:  (M18 FHSAG125XPDB2-0) M18 FUEL™ Akku-Hochleistungswinkelschleifer 125 mm mit Paddelschalter, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD Box

AUTOSTOP™

ANTI-VIBRATIONS-
SYSTEM (AVS)

LEISTUNGSSTARKER SDS-
MAX-AKKU-KOMBIHAMMER 
MIT EINER HOHEN 
SCHLAGENERGIE VON 8,1 J

 ONE-KEY™ SDS-MAX 
AKKU-KOMBIHAMMER 40 MM
M18 FHACO540-122C // Art.-Nr. 4933493138

1.545,81 € inkl. MwSt.*1.299,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FHACO540-0) M18 FUELTM  ONE-KEY™ SDS-Max Akku-Kombihammer 40 mm, 2 x M18 FB12 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, Transportkoffer

 ONE-KEY™ 
SDS-MAX AKKU-
KOMBIHAMMER 45 MM
M18 FHACO745-122C // Art.-Nr. 4933493446

1.736,21 € inkl. MwSt.*1.459,00 €*

FEATURES: Leistungsstarker SDS-Max-Akku-Kombihammer 
mit einer hohen Schlagenergie von 15,2 J // AUTOSTOP™ 
schaltet das Werkzeug ab, um den Anwender zu schützen // Anti-
Vibrations-System (AVS) für weniger Ermüdung des Anwenders 
und geringere Vibrationsbelastung. Ein zusätzlicher Anti-
Vibrations-Seitengriff verringert die Vibrationsbelastung noch 
weiter // Kompaktes und ergonomisches Design für einen höheren 
Anwenderkomfort // Sicherheitsverriegelung für eine optimale 
Transportmöglichkeit
LIEFERUMFANG: (M18 FHACO745-0) M18 FUEL™ ONE-KEY™ SDS-Max Akku-
Kombihammer 45 mm, 2 x M18 FB12 Akkus, M12-18 FC Schnellladegerät, Transportkoffer

FEATURES: Als Staubsauger der Klasse M eingestuft, filtert er 
dank der beiden HEPA H13-Filter und des Filterreinigungssystems 
99,9 % des schädlichen Staubs, einschließlich MDF, Gips, Zement 
und Beton // VacLink™ ermöglicht Bluetooth®-Konnektivität für den 
Akkubetrieb des Saugers mit Bluetooth®-kompatiblen Werkzeugen 
und der MILWAUKEE® RCO-Fernbedienung // In Verbindung mit 
zwei M18™ 12,0-Ah-Akkus läuft der Staubsauger bis zu 70 Minuten 
bei niedriger und bis zu 40 Minuten bei hoher Leistung und liefert 
eine Luftfördermenge von 1.980 l/min im Akkubetrieb & 2.550 l/ min 
Netzbetrieb
LIEFERUMFANG: (M18 ONEF2VC34M-0) M18 FUEL™ Akku-M-Klasse-Staubsauger 34 L,  
keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton, 2 x HEPA-Filter, 
Vliesbeutel, Schlauch, 2 x Adapter

 2 X 18 V 
AKKU-M-KLASSE-
STAUBSAUGER 34 L
M18 ONEF2VC34M-0​ // Art.-Nr. 4933498142

1.188,81 € inkl. MwSt.*999,00 €*

3 BETRIEBSARTEN

Hammerbohren, Meißeln 
und Variolock für maximale 

Vielseitigkeit

MEISSELARRETIERUNG

Ergonomische Haltung bei längerem meißeln

KABELGE- 
BUNDENE
LEISTUNG

ÄHNLICH EINEM 1.800-W-WINKELSCHLEIFER

B A U

VERFÜGBAR  
AB MÄRZ

VERFÜGBAR  
AB MÄRZ

5-TEILIGES SDS-MAX 
HAMMERBOHRERSET
Inhalt: Ø 16 / 18 x 540 mm,  
Ø 20 / 22 / 25 x 520 mm 
Art.-Nr. 4932352800

509,00 € // 605,71 € inkl. MwSt.*
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WINKELSCHLEIFER  
125 MM MIT  
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RAPIDSTOP™

ANTI-VIBRATIONS-
SEITENHANDGRIFF

FIXTEC™-
SCHNELLWECHSELSYSTEM

125 MM WERKZEUGLOSE 
SCHUTZHAUBENVERSTELLUNG

TOTMANNSCHALTER
Für schnelles Bremsen der 
Scheibe in unter 2 Sekunden 
für hohen Anwenderschutz

Für einen werkzeuglosen 
Scheibenwechsel

Wiederanlaufschutz zur Verhinderung 
des automatischen Anlaufs

115 UND 125 MM 
TRENNABSAUGHAUBE 
FÜR M18™ AKKU-
WINKELSCHLEIFER  
UND AG(V) 12, AGV 15

DSC125 //  
Art.-Nr. 4932499768

82,11 € inkl. MwSt.*xXX €69,00 €*
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115 & 125 MM 
SCHLEIFABSAUGHAUBE 
FÜR M18™ WINKEL-
SCHLEIFER UND  
AG(V) 12, AGV 15

DSG125 //  
Art.-Nr. 4932499769

117,81 € inkl. MwSt.*99,00 €*

180 MM SCHLEIFAB-
SAUGHAUBE FÜR  
M18 FHSAGO180VXPDB2

DSG180 //  
Art.-Nr. 4932499770

129,71 € inkl. MwSt.*109,00 €*

M18 FHSAG125XPDB2-802X // Art.-Nr. 4933493418

927,01 € inkl. MwSt.*779,00 €*

LIEFERUMFANG:  (M18 FHSAG125XPDB2-0) M18 FUEL™ Akku-Hochleistungswinkelschleifer 125 mm mit Paddelschalter, 2 x M18 FB8 Akkus, M12-18 FC Ladegerät, HD Box

AUTOSTOP™

ANTI-VIBRATIONS-
SYSTEM (AVS)

LEISTUNGSSTARKER SDS-
MAX-AKKU-KOMBIHAMMER 
MIT EINER HOHEN 
SCHLAGENERGIE VON 8,1 J

 ONE-KEY™ SDS-MAX 
AKKU-KOMBIHAMMER 40 MM
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SDS-MAX AKKU-
KOMBIHAMMER 45 MM
M18 FHACO745-122C // Art.-Nr. 4933493446

1.736,21 € inkl. MwSt.*1.459,00 €*

FEATURES: Leistungsstarker SDS-Max-Akku-Kombihammer 
mit einer hohen Schlagenergie von 15,2 J // AUTOSTOP™ 
schaltet das Werkzeug ab, um den Anwender zu schützen // Anti-
Vibrations-System (AVS) für weniger Ermüdung des Anwenders 
und geringere Vibrationsbelastung. Ein zusätzlicher Anti-
Vibrations-Seitengriff verringert die Vibrationsbelastung noch 
weiter // Kompaktes und ergonomisches Design für einen höheren 
Anwenderkomfort // Sicherheitsverriegelung für eine optimale 
Transportmöglichkeit
LIEFERUMFANG: (M18 FHACO745-0) M18 FUEL™ ONE-KEY™ SDS-Max Akku-
Kombihammer 45 mm, 2 x M18 FB12 Akkus, M12-18 FC Schnellladegerät, Transportkoffer

FEATURES: Als Staubsauger der Klasse M eingestuft, filtert er 
dank der beiden HEPA H13-Filter und des Filterreinigungssystems 
99,9 % des schädlichen Staubs, einschließlich MDF, Gips, Zement 
und Beton // VacLink™ ermöglicht Bluetooth®-Konnektivität für den 
Akkubetrieb des Saugers mit Bluetooth®-kompatiblen Werkzeugen 
und der MILWAUKEE® RCO-Fernbedienung // In Verbindung mit 
zwei M18™ 12,0-Ah-Akkus läuft der Staubsauger bis zu 70 Minuten 
bei niedriger und bis zu 40 Minuten bei hoher Leistung und liefert 
eine Luftfördermenge von 1.980 l/min im Akkubetrieb & 2.550 l/ min 
Netzbetrieb
LIEFERUMFANG: (M18 ONEF2VC34M-0) M18 FUEL™ Akku-M-Klasse-Staubsauger 34 L,  
keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton, 2 x HEPA-Filter, 
Vliesbeutel, Schlauch, 2 x Adapter

 2 X 18 V 
AKKU-M-KLASSE-
STAUBSAUGER 34 L
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SCANNER

ANSCHLUSSMÖGLICHKEIT 
FÜR POLYETHYLENROHRE 

MIT EINER GRÖSSE VON 
BIS ZU 200 MM

KOMPATIBEL MIT  
GAS- UND WASSER-

ELEKTROSCHWEISSFITTINGS

 AKKU-HEIZ-
WENDELSCHWEISSGERÄT
MXF EFP-802  // Art.-Nr. 4933493806

7.138,81 € inkl. MwSt.*

SOFORTIGE 
LEISTUNG 
MACHT SCHWERE GENERATOREN 

ÜBERFLÜSSIG UND BIETET LEISTUNG 
WIE EIN KABELGEBUNDENES GERÄT

5.999,00 €*

LIEFERUMFANG: (MXF EFP-0) MX FUEL™ Akku-Heizwendelschweißgerät, 2 x MXF XC608 Akkus, MXF C Ladegerät, im Karton

1.188,81 € inkl. MwSt.*999,00 €*

ERFASST JEDE 
SCHWEISSUNG FÜR 

DIE PROFESSIONELLE 
BERICHTERSTELLUNG 

DURCH ONE-KEY™

FEATURES: 4.250 Lumen // Zwei Modi (Punkt- und Flutlicht) // Bis zu 
1.200 Meter Strahlweite // Witterungsbeständig // Bis zu 12 Stunden Laufzeit mit 
einem M18™ FORGE™ 12,0-Ah-Akku // Fernbedienung zum Drehen, Einstellen 
und Einschalten aus der Ferne

LIEFERUMFANG: (M18 URSL-0) M18™ Akku-Suchleuchte, keine Akkus und kein Ladegerät im 
Lieferumfang enthalten, im Karton

 AKKU-
SUCHLEUCHTE
M18 URSL-0 // Art.-Nr. 4933498303

4,5 M KABEL FÜR 
MX FUEL™ AKKU-
HEIZWENDEL-
SCHWEISSGERÄT
EFP-FC45 //  
Art.-Nr. 4932499677
379,00 € // 451,01 € inkl. MwSt.*

9 M KABEL FÜR 
MX FUEL™ AKKU-
HEIZWENDEL-
SCHWEISSGERÄT
EFP-FC90 //  
Art.-Nr. 4932499678
479,00 € // 570,01 € inkl. MwSt.*

BIS ZU 18 M 
FÖRDERHÖHE

3 BETRIEBSARTEN 

BIS ZU 320 L/MIN 
DURCHFLUSSMENGE

 AKKU-TAUCHPUMPE
MXF SMP2-802 // Art.-Nr. 4933498163

4.580,31 € inkl. MwSt.*3.849,00 €*

LIEFERUMFANG: (MXF SMP2-0) MX FUEL™ Akku-Tauchpumpe, 2 x MXF XC608 Akkus, MXF FC Ladegerät, im Karton

Für einen idealen Durchfluss: 
Hoch, Niedrig, Eco

MXF TLIC-601 // Art.-Nr. 4933498072

2.616,81 € inkl. MwSt.*2.199,00 €*

FEATURES: Optimieren Sie Helligkeit und Laufzeit  
durch Anpassung des Lichtstroms von 0 bis 9.000 Lumen //  
Mit ONE-KEY™ kann der Anwender die Helligkeit steuern und 
die Einstellungen aus der Ferne vornehmen // Programmieren 
Sie automatische Zeitpläne, um festzulegen, an welchen Tagen /
zu welchen Zeiten die Beleuchtung eingeschaltet sein soll // Inte-
griertes M18™-Ladegerät – lädt bis zu 2 Akkus nacheinander auf
LIEFERUMFANG: (MXF TLIC-0) MX FUEL™ Akku-Kompakt-Baustellenstrahler,  
1 x MXF XC406 Akku, MXF FC Ladegerät, im Karton

FEATURES: TRUEVIEW™ hocheffiziente Beleuchtung mit 
bis zu 27.000 Lumen im Netzbetrieb und bis zu 20.000 Lumen im 
Akkubetrieb für Arbeits- und Flächenbeleuchtung // Die Köpfe 
des Strahlers lassen sich in verschiedene Richtungen ausrichten, 
sodass der Anwender das Licht genau dorthin lenken kann, wo es 
benötigt wird
LIEFERUMFANG: (MXF TL-0) MX FUEL™ Akku-Kompakt-Baustellenstrahler,  
1 x MXF XC406 Akku, MXF FC Ladegerät, im Karton

 AKKU- 
BAUSTELLENSTRAHLER

 AKKU-KOMPAKT-
BAUSTELLENSTRAHLER

MXF TL-601 // Art.-Nr. 4933471844

4.877,81 € inkl. MwSt.*4.099,00 €*

L AUFZE I T  UND
2,5

26.000

BIS ZU STUNDEN

 LITER PRO LADUNG
mit einem MXF XC608-Akku auf niedriger Stufe

B A U

635,46 € inkl. MwSt.*534,00 €*

FEATURES: 6.000 Lumen TRUEVIEW™ hocheffiziente Beleuchtung // 
Hybrid-Energiequelle: Betrieb entweder mit einem M18™ REDLITHIUM™ Akku 
oder mit Kabel // Stoßfester Strahlerkopf mit 3 separaten und individuell  
kippbaren LED-Reihen kann um 180° rotieren und um 240° gekippt werden

LIEFERUMFANG: (M18 HOSALC-0) M18™ Akku-Baustrahler, keine Akkus und kein Ladegerät 
im Lieferumfang enthalten, im Karton

 AKKU-
BAUSTRAHLER
M18 HOSALC-0 // Art.-Nr. 4933478116

VERFÜGBAR AB JUNI VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR  
AB APRIL

4.250
LUMEN

6.000
LUMEN

27.000
LUMENKOMPATIBEL

15.000
LUMEN
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Page 30: Footwear = Armourtred - Tom D. to brief in

REFLEKTIERENDE 
FERSENSCHLAUFE

ROLLCAGE™ FERSEN-
STABILISIERUNG

STEP-RELEASE™
ENERGY FOAM

oberhalb der Antipunktplatte 
für maximalen Tragekomfort

SCHNÜRSENKEL- 
TASCHE

LEICHTE 
ALUMINIUM 

ZEHENKAPPE

SHOCK 
SHIELD

MILWAUKEE® 
ARMOURTRED

153,51 € inkl. MwSt.*

172,55 € inkl. MwSt.*

189,21 € inkl. MwSt.*

213,01 € inkl. MwSt.*

236,81 € inkl. MwSt.*

129,00 €*

145,00 €*

159,00 €*

179,00 €*

199,00 €*

ARMOURTRED™ 
S3S SICHERHEITS-
HALBSCHUH SCHWARZ

ARMOURTRED™  
S3S SICHERHEITS-
STIEFEL SCHWARZ

ARMOURTRED™  
S3S SICHERHEITS-
HALBSCHUH SCHWARZ

ARMOURTRED™ S7S 
SICHERHEITS-STIEFEL 
HOCH SCHWARZ

ARMOURTRED™  
S7S SICHERHEITS-
STIEFEL SCHWARZ

Schnürschuh, Obermaterial aus Leder, 
erhältlich in den Größen 39 - 48

Schnürschuh, Obermaterial aus Leder, 
erhältlich in den Größen 39 - 48

Mit BOA® Schnellverschluss, 
Obermaterial aus Mikrofaser, 
erhältlich in den Größen 39 - 48

Schnürschuh, Obermaterial aus Leder, 
erhältlich in den Größen 39 - 48

Mit BOA® Schnellverschluss, 
Obermaterial aus Mikrofaser, 
erhältlich in den Größen 39 - 48

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT

MILWAUKEE® ENERGY FOAM bietet herausragenden Tragekomfort bei jedem Schritt. Mit seiner einzigartigen 
Konstruktion liegt der hochwertige TPU-Schaum über der durchtrittsicheren Platte, so dass der Träger direkten Kontakt 
zur Dämpfungstechnologie hat. Dies ermöglicht eine maximale Energierückgabe und ganztägigen Tragekomfort.

EINLEGESOHLEN
FEATURES: Ergonomisches Design zur Stabilisierung 
des Fußes // Schaumstoffpolsterung in wichtigen Bereichen 
zur Erhöhung des Tragekomforts und Reduzierung der 
Fersenbelastung // ESD Konstruktion

FLEXTRED™ ARMOURTRED™
GRÖSSE 36
Art.-Nr. 4932501324

GRÖSSE 39
Art.-Nr. 4932501340

GRÖSSE 37
Art.-Nr. 4932501325

GRÖSSE 40
Art.-Nr. 4932501341

GRÖSSE 38
Art.-Nr. 4932501326

GRÖSSE 41
Art.-Nr. 4932501342

GRÖSSE 39
Art.-Nr. 4932501327

GRÖSSE 42
Art.-Nr. 4932501343

GRÖSSE 40
Art.-Nr. 4932501328

GRÖSSE 43
Art.-Nr. 4932501344

GRÖSSE 41
Art.-Nr. 4932501329

GRÖSSE 44
Art.-Nr. 4932501345

GRÖSSE 42
Art.-Nr. 4932501330

GRÖSSE 45
Art.-Nr. 4932501346

GRÖSSE 43
Art.-Nr. 4932501331

GRÖSSE 46
Art.-Nr. 4932501347

GRÖSSE 44
Art.-Nr. 4932501332

GRÖSSE 47
Art.-Nr. 4932501348

GRÖSSE 45
Art.-Nr. 4932501333

GRÖSSE 48
Art.-Nr. 4932501349

GRÖSSE 46
Art.-Nr. 4932501334

GRÖSSE 47
Art.-Nr. 4932501335

GRÖSSE 48
Art.-Nr. 4932501336

P S A

11,78 € inkl. MwSt.*9,90 €*

ERSATZ- 
SCHNÜRSENKEL
FEATURES: Für alle MILWAUKEE® Sicherheitsschuhe //  
in unterschiedlichen Längen erhältlich // in den Farben schwarz 
und rot erhältlich

5,36 € inkl. MwSt.*4,50 €*

KNIESCHONER  
EXTRALANG
Art.-Nr. 4932499028

118,88 € inkl. MwSt.*99,90 €*

KOMFORT- 
KNIESCHONER

Art.-Nr.  
4932499030

74,90 €  // 
89,13 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB JULI

54,90 €  // 
65,33 € inkl. MwSt.*

PERFORMANCE- 
KNIESCHONER

Art.-Nr.  
4932499029

VERFÜGBAR AB JULI

FLEXIBLE PVC-SCHALE

Macht jede Bewegung mit

GRÖSSEN- 
VERSTELLBARER  

RIEMEN

Für besseren Halt

MEHRLAGIGES 
RHEON™ & SCHAUM-
STOFFMATERIAL

Verbindet hervorragenden 
Aufprallschutz mit hohem 
Tragekomfort

VERFÜGBAR AB JULIMIT SICHERHEIT  
PRODUKTIV!

FLEXTRED™ ARMOURTRED™

HALBSCHUH,  
GRÖSSE 36-48, 
120 CM, SCHWARZ 
Art.-Nr. 4932501672

HALBSCHUH,  
GRÖSSE 39-48, 
110 CM, SCHWARZ 
Art.-Nr. 4932501765

STIEFEL,  
GRÖSSE 36-41, 
140 CM, SCHWARZ 
Art.-Nr. 4932501673

STIEFEL,  
GRÖSSE 39-48, 
160 CM, SCHWARZ 
Art.-Nr. 4932501766

STIEFEL,  
GRÖSSE 42-48, 
160 CM, SCHWARZ 
Art.-Nr. 4932501674

STIEFEL HOCH,  
GRÖSSE 39-48, 
200 CM, SCHWARZ 
Art.-Nr. 4932501767

HALBSCHUH,  
GRÖSSE 36-48, 
120 CM, ROT 
Art.-Nr. 4932501675

STIEFEL,  
GRÖSSE 36-41, 
140 CM, ROT 
Art.-Nr. 4932501676

STIEFEL,  
GRÖSSE 42-48, 
160 CM, ROT  
Art.-Nr. 4932501677
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FEATURES: Kratzfest K gemäß ISO 16321 - höhere Lang-
lebigkeit auch unter Baustellenbedingungen // einfache Reinigung 
ohne Beschädigung der Gläser // Antibeschlag N gemäß ISO 
16321 - ideal für Anwendung mit Atemschutzmasken // weiche 
Nasenbügel und Brillenbügel für ganztägigen Tragekomfort //  
verspiegelte und polarisierte Brillengläser reflektieren mehr 
Licht und verringern so die Augenermüdung // abnehmbare 
Seitenschilde verwandeln die Brille in eine stylische Alltagsbrille

FEATURES: Stylisches & modernes Design // kratzfest 
K gemäß ISO 16321 - höhere Langlebigkeit auch unter Bau-
stellenbedingungen // einfache Reinigung ohne Beschädigung der 
Gläser // Antibeschlag N gemäß ISO 16321 - ideal für Anwender 
mit Atemschutzmasken // weiche Nasenbügel und Brillenbügel 
für ganztägigen Tragekomfort // große Brillengläser bieten mehr 
Schutz // verspiegelte Gläser reflektieren mehr Licht und verringern 
so die Augenermüdung

KLAR - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500718

29,90 € // 
35,58 € inkl. MwSt.*

KLAR - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500721

34,90 € // 
41,53 € inkl. MwSt.*

GETÖNT - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500719

29,90 € // 
35,58 € inkl. MwSt.*

GETÖNT - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500722

34,90 € // 
41,53 € inkl. MwSt.*

BLAUGRÜN VERSPIEGELT &  
POLARISIERT - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500720

59,90 € // 
71,28 € inkl. MwSt.*

ROT VERSPIEGELT -  
KRATZ & BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500723

49,90 € // 
59,38 € inkl. MwSt.*

SCHUTZBRILLEN  
MIT VOLLRAHMEN

SCHUTZBRILLEN MIT 
GROSSEM SICHTFELD

FEATURES: Verdunstungs-Kühltechnologie: kühlt bis zu zwei Stunden // Aktivierung 
durch Befeuchten // leicht und atmungsaktiv für angenehmen Tragekomfort // atmungs-
aktives Material fördert die Luftzirkulation und Schweißverdunstung // Entwickelt, um den 
Wärmestau im Nacken- und Gesichtsbereich zu reduzieren // Strapazierfähiges Material  
für den täglichen Einsatz // UV-Schutz UPF50+

KÜHLENDES SCHLAUCHTUCH
Art.-Nr. 4932500792

17,73 € inkl. MwSt.*14,90 €*

P S A

WORKSKIN™ PERFORMANCE BASEBALL KAPPEN
FEATURES: WORKSKIN™ Material aus 92 % Polyester & 8 % Spandex und Lüftungslöcher sorgen für ein kühles Tragegefühl //  
leichtes & schnell trocknendes Material ideal für den aktiven Einsatz // formstabil, passt sich gleichzeitig der Kopfform an // UV-Schutz UPF50+

14,16 € inkl. MwSt.*

15,35 € inkl. MwSt.*

11,90 €*

12,90 €*

MIKROFASER 
KÜHLTUCH

PVA  
KÜHLTUCH

23,68 € inkl. MwSt.*19,90 €*

MIKROFASER 
KÜHLMÜTZE FÜR  
BOLT™ 100 & 200

Art.-Nr. 4932498076

Art.-Nr. 4932498146

Art.-Nr. 4932498077

KÜHLENDER  
ARM-SCHNITTSCHUTZ 
KLASSE A - 40 CM

VERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRIL VERFÜGBAR AB APRIL

** VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB JUNI

ACCESSORIES

30 sec.

30 sec.

30 sec.

30 sec.

1.	 Befeuchten: Nehmen Sie das Produkt Ihrer Wahl – sei es Mikrofaser oder PVA.  
Einfach 30 Sekunden in Wasser tauchen.

2.	 Auswringen: Überschüssiges Wasser auswringen. Wenn das Wasser auf dem Produkt verdunstet, entzieht  
es der Haut Wärme. Das ist der Verdunstungseffekt, der Ihnen ein angenehm kühles Gefühl verleiht.

3.	 Wiederholen: Wenn Sie mehr Abkühlung möchten, einfach das Tuch / die Mütze erneut leicht befeuchten und wiederholen.

30 sec.

ANWENDUNG

SCHWARZ S / M 
Art.-Nr. 4932501787**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

SCHWARZ L / XL 
Art.-Nr. 4932501788**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

DUNKELGRAU S / M 
Art.-Nr. 4932493103

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

DUNKELGRAU L / XL 
Art.-Nr. 4932493104

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRAU S / M 
Art.-Nr. 4932493101

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRAU L / XL 
Art.-Nr. 4932493102

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

BLAU S / M 
Art.-Nr. 4932493105

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

BLAU L / XL 
Art.-Nr. 4932493106

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRÜN S / M 
Art.-Nr. 4932501785**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRÜN L / XL 
Art.-Nr. 4932501786**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932500789

17,73 € inkl. MwSt.*14,90 €*

FEATURES: Innovative Kühltechnologie: bei allen Varianten 
Cool-To-Touch Material für sofortige Erleichterung bei Kontakt //  
zertifizierter Schnittschutz, in Schnittschutzklasse A gemäß 
EN 388 // hervorragende Passform und hoher Tragekomfort, 
Klettverschluss am Oberarm ermöglicht eine individuelle 
Anpassung und sicheren Halt // strapazierfähiges Material  
für den täglichen Einsatz // UV-Schutz UPF50+

30 sec.

Cut A Arm-Schutz: Aktivierung  
der Kühlfunktion durch Nässe



[ 3 0 ] [ 3 1 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

FEATURES: Kratzfest K gemäß ISO 16321 - höhere Lang-
lebigkeit auch unter Baustellenbedingungen // einfache Reinigung 
ohne Beschädigung der Gläser // Antibeschlag N gemäß ISO 
16321 - ideal für Anwendung mit Atemschutzmasken // weiche 
Nasenbügel und Brillenbügel für ganztägigen Tragekomfort //  
verspiegelte und polarisierte Brillengläser reflektieren mehr 
Licht und verringern so die Augenermüdung // abnehmbare 
Seitenschilde verwandeln die Brille in eine stylische Alltagsbrille

FEATURES: Stylisches & modernes Design // kratzfest 
K gemäß ISO 16321 - höhere Langlebigkeit auch unter Bau-
stellenbedingungen // einfache Reinigung ohne Beschädigung der 
Gläser // Antibeschlag N gemäß ISO 16321 - ideal für Anwender 
mit Atemschutzmasken // weiche Nasenbügel und Brillenbügel 
für ganztägigen Tragekomfort // große Brillengläser bieten mehr 
Schutz // verspiegelte Gläser reflektieren mehr Licht und verringern 
so die Augenermüdung

KLAR - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500718

29,90 € // 
35,58 € inkl. MwSt.*

KLAR - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500721

34,90 € // 
41,53 € inkl. MwSt.*

GETÖNT - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500719

29,90 € // 
35,58 € inkl. MwSt.*

GETÖNT - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500722

34,90 € // 
41,53 € inkl. MwSt.*

BLAUGRÜN VERSPIEGELT &  
POLARISIERT - KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500720

59,90 € // 
71,28 € inkl. MwSt.*

ROT VERSPIEGELT -  
KRATZ & BESCHLAGFREI
Art.-Nr. 4932500723

49,90 € // 
59,38 € inkl. MwSt.*

SCHUTZBRILLEN  
MIT VOLLRAHMEN

SCHUTZBRILLEN MIT 
GROSSEM SICHTFELD

FEATURES: Verdunstungs-Kühltechnologie: kühlt bis zu zwei Stunden // Aktivierung 
durch Befeuchten // leicht und atmungsaktiv für angenehmen Tragekomfort // atmungs-
aktives Material fördert die Luftzirkulation und Schweißverdunstung // Entwickelt, um den 
Wärmestau im Nacken- und Gesichtsbereich zu reduzieren // Strapazierfähiges Material  
für den täglichen Einsatz // UV-Schutz UPF50+

KÜHLENDES SCHLAUCHTUCH
Art.-Nr. 4932500792

17,73 € inkl. MwSt.*14,90 €*

P S A

WORKSKIN™ PERFORMANCE BASEBALL KAPPEN
FEATURES: WORKSKIN™ Material aus 92 % Polyester & 8 % Spandex und Lüftungslöcher sorgen für ein kühles Tragegefühl //  
leichtes & schnell trocknendes Material ideal für den aktiven Einsatz // formstabil, passt sich gleichzeitig der Kopfform an // UV-Schutz UPF50+

14,16 € inkl. MwSt.*

15,35 € inkl. MwSt.*

11,90 €*

12,90 €*

MIKROFASER 
KÜHLTUCH

PVA  
KÜHLTUCH

23,68 € inkl. MwSt.*19,90 €*

MIKROFASER 
KÜHLMÜTZE FÜR  
BOLT™ 100 & 200

Art.-Nr. 4932498076

Art.-Nr. 4932498146

Art.-Nr. 4932498077

KÜHLENDER  
ARM-SCHNITTSCHUTZ 
KLASSE A - 40 CM

VERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRIL VERFÜGBAR AB APRIL

** VERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB JUNI

ACCESSORIES

30 sec.

30 sec.

30 sec.

30 sec.

1.	 Befeuchten: Nehmen Sie das Produkt Ihrer Wahl – sei es Mikrofaser oder PVA.  
Einfach 30 Sekunden in Wasser tauchen.

2.	 Auswringen: Überschüssiges Wasser auswringen. Wenn das Wasser auf dem Produkt verdunstet, entzieht  
es der Haut Wärme. Das ist der Verdunstungseffekt, der Ihnen ein angenehm kühles Gefühl verleiht.

3.	 Wiederholen: Wenn Sie mehr Abkühlung möchten, einfach das Tuch / die Mütze erneut leicht befeuchten und wiederholen.

30 sec.

ANWENDUNG

SCHWARZ S / M 
Art.-Nr. 4932501787**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

SCHWARZ L / XL 
Art.-Nr. 4932501788**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

DUNKELGRAU S / M 
Art.-Nr. 4932493103

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

DUNKELGRAU L / XL 
Art.-Nr. 4932493104

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRAU S / M 
Art.-Nr. 4932493101

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRAU L / XL 
Art.-Nr. 4932493102

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

BLAU S / M 
Art.-Nr. 4932493105

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

BLAU L / XL 
Art.-Nr. 4932493106

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRÜN S / M 
Art.-Nr. 4932501785**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

GRÜN L / XL 
Art.-Nr. 4932501786**

34,90 € //  
41,53 € inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932500789

17,73 € inkl. MwSt.*14,90 €*

FEATURES: Innovative Kühltechnologie: bei allen Varianten 
Cool-To-Touch Material für sofortige Erleichterung bei Kontakt //  
zertifizierter Schnittschutz, in Schnittschutzklasse A gemäß 
EN 388 // hervorragende Passform und hoher Tragekomfort, 
Klettverschluss am Oberarm ermöglicht eine individuelle 
Anpassung und sicheren Halt // strapazierfähiges Material  
für den täglichen Einsatz // UV-Schutz UPF50+

30 sec.

Cut A Arm-Schutz: Aktivierung  
der Kühlfunktion durch Nässe



[ 3 2 ] [ 3 3 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

VARIABLER 
GESCHWINDIGKEITSREGLER

KOMPAKTES,  
LEICHTES DESIGN

ARRETIERBARE  
GESCHWINDIGKEITS- 
EINSTELLUNG

 BÜRSTENLOSES AKKU-GEBLÄSE
M18 BLBLO-0 // Art.-Nr. 4933500239

201,11 € inkl. MwSt.*169,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 BLBLO-0) M18™ Bürstenloses Akku-Gebläse, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

Für eine höhere Kontrolle 
während der Anwendung

Für eine optimale Kontrolle 
und Handhabung

Für einen höheren 
Anwenderkomfort bei 
längeren Anwendungen

12,7M³/MIN 
LUFTVOLUMEN

BEI 193 KM/H ZUR BESEITIGUNG VON SCHMUTZ

BIS ZU

 AKKU- 
RUCKSACKGEBLÄSE

ROLL-ON MOBILER  
GENERATOR 7200/ 
3600 W 6.0 KWH
IRPSUOP6000 // Art.-Nr. 4933500156MXF BPB-122 // Art.-Nr. 4933500236

9.518,81 € inkl. MwSt.*4.401,81 € inkl. MwSt.* 7.999,00 €*3.699,00 €*

FEATURES: REDLITHIUM™ 6,0 kWh interner Akku mit einer 
Spitzenleistung von 7.200 W und einer Dauerleistung von 3.600 W // 
Räder und Teleskopgriff sorgen für mobile Leistung an jedem Ort und 
für die Baustelle // IP-Klasse 54 // Durchgangsstrom für gleichzeit-
iges Laden und Entladen // Emissionsfreier, leiser Betrieb, effiziente 
Leistung ohne Ausfallzeiten und ohne Energieverschwendung
LIEFERUMFANG: (IRPSUOP6000) ROLL-ON Mobiler Generator 7.200/3.600 W 6,0 kWh

FEATURES: Hohe konstante Leistung mit einer gleichmäßigen 
Blaskraft von 30 N über die gesamte Akku-Laufzeit // Bis zu 
22,7 m³/min Luftvolumen bei 305 km/h für die anspruchsvollsten 
Anwendungen // Vollgas in weniger als 1 Sekunde // 
Optimierte Balance und Ergonomie mit 3 Modi, variablem 
Geschwindigkeitsregler, werkzeugloser Griffverstellung und 
verstellbarer Teleskopdüse
LIEFERUMFANG: (MXF BPB-0) MX FUEL™ Akku-Rucksackgebläse, 2 x MXF HD812 Akkus, 
MXF SC Ladegerät, im Karton

49 CM 
SCHNITTLÄNGE

LEICHTES, 
AUSBALANCIERTES 
DESIGN

 AKKU-
STABHECKENSCHERE 180 CM
M18 FHETSP-0 // Art.-Nr. 4933500311

510,51 € inkl. MwSt.*429,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FHETSP-0) M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 180 cm, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

25 MM 
MESSERABSTAND

Zum Schneiden  
von dickeren Ästen

ANTI-BLOCKIER-
SYSTEM

Sorgt für unter-
brechungsfreies Schneiden

BEIDSEITIG 
SCHNEIDENDE 
UND DOPPELT 
GESCHLIFFENE MESSER

Für einen sauberen Schnitt

80 MINUTEN 
LAUFZEIT

mit einem M18™ FORGE™  
8,0-Ah-Akku

BIS ZU

 2 X 18 V 
AKKU-FREISCHNEIDER
M18 F2BCU-122 // Art.-Nr. 4933480860

FEATURES: Leistungsstarker Freischneider zur Beseitigung 
von Gras, Unkraut, dichtem Gestrüpp und Sträuchern // Die 
M18 FUEL™ Technologie ermöglicht dem Werkzeug, die 
Geschwindigkeit auch bei den anspruchsvollsten Anwendungen 
beizubehalten, ohne zu blockieren
LIEFERUMFANG: (M18 F2BCU-0) M18 FUEL™ Akku-Freischneider, 2 x M18 FB12 Akkus, 
M12-18 DBSC Ladegerät, im Karton

1.605,31 € inkl. MwSt.*xXX €1.349,00 €*

G A R T E N G E R Ä T E

 2 X 18 V 
AKKU-KETTENSÄGE 
50 CM SCHWERT
M18 F2CHS50-802 // Art.-Nr. 4933480121

FEATURES: Hohe Schnittgeschwindigkeit in Hartholz im 
Vergleich zu 60-cm³-Benzin-Kettensägen // 50 cm Schwert und 
eine Höchstleistung von bis zu 5,8 PS für größere Fäll- und  
Rückschnittarbeiten // Hält die Geschwindigkeit unter Last 
aufrecht, ohne zu blockieren
LIEFERUMFANG: (M18 F2CHS50) M18 FUEL™ Akku-Kettensäge, 2 x M18 FB8 Akkus,  
M18 DFC Ladegerät, im Karton

1.486,31 € inkl. MwSt.*xXX €1.249,00 €*

VERFÜGBAR 
AB APRIL

VERFÜGBAR 
AB APRIL

KOMPATIBEL



[ 3 2 ] [ 3 3 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

VARIABLER 
GESCHWINDIGKEITSREGLER

KOMPAKTES,  
LEICHTES DESIGN

ARRETIERBARE  
GESCHWINDIGKEITS- 
EINSTELLUNG

 BÜRSTENLOSES AKKU-GEBLÄSE
M18 BLBLO-0 // Art.-Nr. 4933500239

201,11 € inkl. MwSt.*169,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 BLBLO-0) M18™ Bürstenloses Akku-Gebläse, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

Für eine höhere Kontrolle 
während der Anwendung

Für eine optimale Kontrolle 
und Handhabung

Für einen höheren 
Anwenderkomfort bei 
längeren Anwendungen

12,7M³/MIN 
LUFTVOLUMEN

BEI 193 KM/H ZUR BESEITIGUNG VON SCHMUTZ

BIS ZU

 AKKU- 
RUCKSACKGEBLÄSE

ROLL-ON MOBILER  
GENERATOR 7200/ 
3600 W 6.0 KWH
IRPSUOP6000 // Art.-Nr. 4933500156MXF BPB-122 // Art.-Nr. 4933500236

9.518,81 € inkl. MwSt.*4.401,81 € inkl. MwSt.* 7.999,00 €*3.699,00 €*

FEATURES: REDLITHIUM™ 6,0 kWh interner Akku mit einer 
Spitzenleistung von 7.200 W und einer Dauerleistung von 3.600 W // 
Räder und Teleskopgriff sorgen für mobile Leistung an jedem Ort und 
für die Baustelle // IP-Klasse 54 // Durchgangsstrom für gleichzeit-
iges Laden und Entladen // Emissionsfreier, leiser Betrieb, effiziente 
Leistung ohne Ausfallzeiten und ohne Energieverschwendung
LIEFERUMFANG: (IRPSUOP6000) ROLL-ON Mobiler Generator 7.200/3.600 W 6,0 kWh

FEATURES: Hohe konstante Leistung mit einer gleichmäßigen 
Blaskraft von 30 N über die gesamte Akku-Laufzeit // Bis zu 
22,7 m³/min Luftvolumen bei 305 km/h für die anspruchsvollsten 
Anwendungen // Vollgas in weniger als 1 Sekunde // 
Optimierte Balance und Ergonomie mit 3 Modi, variablem 
Geschwindigkeitsregler, werkzeugloser Griffverstellung und 
verstellbarer Teleskopdüse
LIEFERUMFANG: (MXF BPB-0) MX FUEL™ Akku-Rucksackgebläse, 2 x MXF HD812 Akkus, 
MXF SC Ladegerät, im Karton

49 CM 
SCHNITTLÄNGE

LEICHTES, 
AUSBALANCIERTES 
DESIGN

 AKKU-
STABHECKENSCHERE 180 CM
M18 FHETSP-0 // Art.-Nr. 4933500311

510,51 € inkl. MwSt.*429,00 €*

LIEFERUMFANG: (M18 FHETSP-0) M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 180 cm, keine Akkus und kein Ladegerät im Lieferumfang enthalten, im Karton

25 MM 
MESSERABSTAND

Zum Schneiden  
von dickeren Ästen

ANTI-BLOCKIER-
SYSTEM

Sorgt für unter-
brechungsfreies Schneiden

BEIDSEITIG 
SCHNEIDENDE 
UND DOPPELT 
GESCHLIFFENE MESSER

Für einen sauberen Schnitt

80 MINUTEN 
LAUFZEIT

mit einem M18™ FORGE™  
8,0-Ah-Akku

BIS ZU

 2 X 18 V 
AKKU-FREISCHNEIDER
M18 F2BCU-122 // Art.-Nr. 4933480860

FEATURES: Leistungsstarker Freischneider zur Beseitigung 
von Gras, Unkraut, dichtem Gestrüpp und Sträuchern // Die 
M18 FUEL™ Technologie ermöglicht dem Werkzeug, die 
Geschwindigkeit auch bei den anspruchsvollsten Anwendungen 
beizubehalten, ohne zu blockieren
LIEFERUMFANG: (M18 F2BCU-0) M18 FUEL™ Akku-Freischneider, 2 x M18 FB12 Akkus, 
M12-18 DBSC Ladegerät, im Karton

1.605,31 € inkl. MwSt.*xXX €1.349,00 €*

G A R T E N G E R Ä T E

 2 X 18 V 
AKKU-KETTENSÄGE 
50 CM SCHWERT
M18 F2CHS50-802 // Art.-Nr. 4933480121

FEATURES: Hohe Schnittgeschwindigkeit in Hartholz im 
Vergleich zu 60-cm³-Benzin-Kettensägen // 50 cm Schwert und 
eine Höchstleistung von bis zu 5,8 PS für größere Fäll- und  
Rückschnittarbeiten // Hält die Geschwindigkeit unter Last 
aufrecht, ohne zu blockieren
LIEFERUMFANG: (M18 F2CHS50) M18 FUEL™ Akku-Kettensäge, 2 x M18 FB8 Akkus,  
M18 DFC Ladegerät, im Karton

1.486,31 € inkl. MwSt.*xXX €1.249,00 €*

VERFÜGBAR 
AB APRIL

VERFÜGBAR 
AB APRIL

KOMPATIBEL



[ 3 4 ] [ 3 5 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GESCHMIEDETE 
KLINGE

BYPASS 
SCHNEIDEN

GESCHMIEDETE 
KLINGEN

Leichter Schnitt bei 
maximaler Haltbarkeit

ERGONOMISCHE 
SOFTGRIP-AUFLAGE

OPTIMIERTES 
GRIFF-DESIGN

STAHL-VERSTÄRKTER 
VOLLMETALL KERN

2-STUFIGE 
ARRETIERUNG

SCHNEIDKAPAZITÄT

66 CM SPALTAXT25 MM BYPASS 
GARTENSCHERE Art.-Nr. 4932498629

Art.-Nr. 4932498621 71,28 € inkl. MwSt.*

59,38 € inkl. MwSt.*

25 MM

59,90 €*

49,90 €*

40 CM  
SPALTAXT

20 MM BYPASS 
GARTENSCHERE

Art.-Nr.  
4932498628

Art.-Nr.  
4932498622

45,90 €  // 
54,62 € inkl. MwSt.*

43,90 €  // 
52,24 € inkl. MwSt.*

17,90 €  // 
21,30 € inkl. MwSt.*

GARTENSCHEREN 
HOLSTER (EINZELN)

Art.-Nr.  
4932498627

Für einen sauberen 
Schnitt im Vergleich 
zu Amboss-Scheren

Verhindert verbiegen

Komfortabler und 
ermüdungsfreier Einsatz

Pos. 1: geschlossen
Pos. 2: für kleine Astdurchmesser

HANDSÄGE GEBOGEN 
(MIT HOLSTER)
Art.-Nr. 4932498623

FEATURES: Hocheffiziente Schneide dank optimiertem Zug- 
Zahn-Design und Zahngeometrie // Schnelles Schneiden mit  
7,5 Zähnen pro 30 mm // Extrem langlebiges Sägeblatt, das über  
lange Zeit scharf bleibt // Holster für sichere Aufbewahrung und 
schnellen Zugriff bei Arbeiten in der Höhe inklusive

59,38 € inkl. MwSt.*49,90 €*

50 MM  
BYPASS ASTSCHERE
Art.-Nr. 4932498625

FEATURES: Gehärtete Stahlklingen für länger anhaltende 
Schärfe und einfacheres Schneiden // Optimiertes Hebel-Design, 
weniger Grifföffnung nötig zum Schneiden dickerer Äste //  
Verstärkte Griffe, widerstandsfähig gegen Biegen oder Brechen //  
Bypass-Klingen ermöglichen sauberere und gleichmäßigere 
Schnitte

106,98 € inkl. MwSt.*89,90 €*

FEATURES: Hocheffiziente Schneide dank optimiertem Zug-
Zahn-Design und Zahngeometrie // Schnelles Schneiden mit 7,5 
Zähnen pro 30 mm // Extrem langlebiges Sägeblatt, das über lange 
Zeit scharf bleibt // Ergonomisches Soft-Grip-Design für maxi-
malen Komfort

HANDSÄGE GEBOGEN, 
KLAPPBAR
Art.-Nr. 4932498624

42,72 € inkl. MwSt.*35,90 €*

FEATURES: Extrem langlebiges Sägeblatt mit 7,5 Zähnen  
pro 30 mm // Integrierte Astschere mit Seilzugmechanismus zum  
Schneiden dünnerer Äste // Robuster Teleskopstiel, ausziehbar  
bis 5 m // Aluminiumschaft für geringeres Gewicht und  
maximale Haltbarkeit

Art.-Nr. 4932498626

202,18 € inkl. MwSt.*169,90 €*

TELESKOP-2-IN-1 
HOCHENTASTER 

G A R T E N W E R K Z E U G E

Maximale Haltbarkeit und 
langanhaltende Schärfe

Ergonomischer Griff für 
alle Handgrößen (S, M, L)



[ 3 4 ] [ 3 5 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GESCHMIEDETE 
KLINGE

BYPASS 
SCHNEIDEN

GESCHMIEDETE 
KLINGEN

Leichter Schnitt bei 
maximaler Haltbarkeit
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SOFTGRIP-AUFLAGE

OPTIMIERTES 
GRIFF-DESIGN

STAHL-VERSTÄRKTER 
VOLLMETALL KERN

2-STUFIGE 
ARRETIERUNG
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66 CM SPALTAXT25 MM BYPASS 
GARTENSCHERE Art.-Nr. 4932498629

Art.-Nr. 4932498621 71,28 € inkl. MwSt.*

59,38 € inkl. MwSt.*

25 MM

59,90 €*

49,90 €*

40 CM  
SPALTAXT

20 MM BYPASS 
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Art.-Nr.  
4932498628

Art.-Nr.  
4932498622

45,90 €  // 
54,62 € inkl. MwSt.*

43,90 €  // 
52,24 € inkl. MwSt.*

17,90 €  // 
21,30 € inkl. MwSt.*
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HOLSTER (EINZELN)

Art.-Nr.  
4932498627

Für einen sauberen 
Schnitt im Vergleich 
zu Amboss-Scheren

Verhindert verbiegen

Komfortabler und 
ermüdungsfreier Einsatz

Pos. 1: geschlossen
Pos. 2: für kleine Astdurchmesser

HANDSÄGE GEBOGEN 
(MIT HOLSTER)
Art.-Nr. 4932498623

FEATURES: Hocheffiziente Schneide dank optimiertem Zug- 
Zahn-Design und Zahngeometrie // Schnelles Schneiden mit  
7,5 Zähnen pro 30 mm // Extrem langlebiges Sägeblatt, das über  
lange Zeit scharf bleibt // Holster für sichere Aufbewahrung und 
schnellen Zugriff bei Arbeiten in der Höhe inklusive

59,38 € inkl. MwSt.*49,90 €*

50 MM  
BYPASS ASTSCHERE
Art.-Nr. 4932498625

FEATURES: Gehärtete Stahlklingen für länger anhaltende 
Schärfe und einfacheres Schneiden // Optimiertes Hebel-Design, 
weniger Grifföffnung nötig zum Schneiden dickerer Äste //  
Verstärkte Griffe, widerstandsfähig gegen Biegen oder Brechen //  
Bypass-Klingen ermöglichen sauberere und gleichmäßigere 
Schnitte

106,98 € inkl. MwSt.*89,90 €*

FEATURES: Hocheffiziente Schneide dank optimiertem Zug-
Zahn-Design und Zahngeometrie // Schnelles Schneiden mit 7,5 
Zähnen pro 30 mm // Extrem langlebiges Sägeblatt, das über lange 
Zeit scharf bleibt // Ergonomisches Soft-Grip-Design für maxi-
malen Komfort

HANDSÄGE GEBOGEN, 
KLAPPBAR
Art.-Nr. 4932498624

42,72 € inkl. MwSt.*35,90 €*

FEATURES: Extrem langlebiges Sägeblatt mit 7,5 Zähnen  
pro 30 mm // Integrierte Astschere mit Seilzugmechanismus zum  
Schneiden dünnerer Äste // Robuster Teleskopstiel, ausziehbar  
bis 5 m // Aluminiumschaft für geringeres Gewicht und  
maximale Haltbarkeit

Art.-Nr. 4932498626

202,18 € inkl. MwSt.*169,90 €*

TELESKOP-2-IN-1 
HOCHENTASTER 

G A R T E N W E R K Z E U G E

Maximale Haltbarkeit und 
langanhaltende Schärfe

Ergonomischer Griff für 
alle Handgrößen (S, M, L)



[ 3 6 ] [ 3 7 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

2,3 KG 
SPITZHACKE
Art.-Nr. 4932500737

FEATURES: Griff mit Stahlkern für 
maximale Haltbarkeit // Fehlschlag-
Schutzbereich zwischen Kopf und Griff 
verhindert Schäden durch Fehlhiebe 
und verlängert die Lebensdauer des 
Werkzeugs // Verstärkte Kopf-Griff-
Verbindung mittels verbreiterter 
Stahlhülse, Clamshell-Gehäuse und 
Niete für maximale Robustheit

FEATURES: Griff mit 
durchgehendem Metallkern für 
maximale Haltbarkeit // Fehlschlag-
Schutzbereich zwischen Kopf und Griff 
verhindert Schäden durch Fehlhiebe 
und verlängert die Lebensdauer des 
Werkzeugs

FEATURES: Griff mit 
durchgehendem Metallkern für 
maximale Haltbarkeit // Fehlschlag-
Schutzbereich zwischen Kopf und Griff 
verhindert Schäden durch Fehlhiebe 
und verlängert die Lebensdauer des 
Werkzeugs

FEATURES: Präzisions-
geschliffene Klinge mit optimaler 
Schärfe für effektives Eindringen in 
Holz und effizientes Spalten // Der 
leichte Griff ermöglicht ausbalancierte 
Schwünge für stundenlanges Spalten 
von Rundholz

FEATURES: SECURESTRIKE™ 
bietet die sicherste Griffverbindung 
und ist so konstruiert, dass Köpfe bei 
intensiver Nutzung auf der Baustelle 
nicht verrutschen

FEATURES: T-Profil-Design erleichtert das Halten, da die 
Finger mehr Grifffläche erhalten und ein Abrutschen verhindert 
wird // Integrierte Nagelzieher und die abgeschrägte Nut an der 
scharfen Klaue ermöglichen vielseitiges Entfernen von Nägeln mit 
hoher Hebelwirkung

FEATURES: Gesamtlänge von 400 mm für höhere 
Hebelwirkung // Optimiertes Griffdesign mit ergonomischem 
Gummigriff verhindert Abrutschen und sorgt für maximalen 
Komfort und Kontrolle // Griff bietet Stoßdämpfung und reduziert 
Vibrationen deutlich

101,03 € inkl. MwSt.*

29,63 € inkl. MwSt.*

35,58 € inkl. MwSt.*

95,08 € inkl. MwSt.* 106,98 € inkl. MwSt.*

89,13 € inkl. MwSt.* 101,03 € inkl. MwSt.*

84,90 €*

24,90 €*

29,90 €*

79,90 €* 89,90 €*

74,90 €* 84,90 €*

3,6 KG VORSCHLAGHAMMER 90 CM SPALTAXT

4,5 KG VORSCHLAGHAMMER 3,6 KG SPALTHAMMER

45 CM BRECHSTANGE

40 CM NAGELEISEN MIT BREITER SCHAUFEL

Art.-Nr.4932500735 Art.-Nr.4932500738

Art.-Nr. 4932500736 Art.-Nr. 4932500739

Art.-Nr. 4932500678

Art.-Nr. 4932500677

G A R T E N W E R K Z E U G E  /  P A C K O U T ™

PACKOUTTM TRENNER

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT

PACKOUTTM  
SEITENHALTER

PACKOUT™ KOFFER  
XL MIT METALL-
TRAGEGRIFF

FEATURES: Kann auf beiden Seiten befestigt werden, für eine 
einfache Montage // Werkzeuge und Materialien lassen sich leicht 
greifen und verstauen, um effizienter zu arbeiten //  
Hält Stürzen stand, aus robustem Material

FEATURES: Zur Aufteilung von PACKOUT™-Schubladen, 
-Boxen und -Kisten in mehrere Aufbewahrungszonen //  
Mit Aufnahmen für PACKOUT™-Seitenhalter // Montagelöcher zur 
Befestigung von Ladegeräten und anderen Zubehörteilen

Inklusive Innenfach-Trenner für zusätzliche Organisation

PACKOUTTM 
SEITENHALTERUNG  
MIT GÜRTELCLIP
Art.-Nr. 4932500147
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM  
SEITENHALTERUNG  
MIT 2 FÄCHERN  
UND DECKEL
Art.-Nr. 4932500148
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM 
SEITENHALTERUNG  
MIT MAGNETSCHALE
Art.-Nr. 4932500149
29,90 € // 35,58 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM 
SEITENHALTERUNG  
MIT GROSSEM FACH 
UND DECKEL 
Art.-Nr. 4932500150
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM TRANSPORT-
BOX-TRENNER, GROSSE 
SCHUBLADE
Art.-Nr. 4932500144
12,90 € // 15,35 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM TRANSPORT-
BOX-TRENNER
Art.-Nr. 4932500145
21,50 € // 25,59 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM  
KOFFER-EINSATZ
Art.-Nr. 4932500146
29,90 € // 35,58 € inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932501784

189,57 € inkl. MwSt.*159,30 €*

VERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRIL

VERFÜGBAR 
AB MAI

VERFÜGBAR 
AB MAI



[ 3 6 ] [ 3 7 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht.  
Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

2,3 KG 
SPITZHACKE
Art.-Nr. 4932500737

FEATURES: Griff mit Stahlkern für 
maximale Haltbarkeit // Fehlschlag-
Schutzbereich zwischen Kopf und Griff 
verhindert Schäden durch Fehlhiebe 
und verlängert die Lebensdauer des 
Werkzeugs // Verstärkte Kopf-Griff-
Verbindung mittels verbreiterter 
Stahlhülse, Clamshell-Gehäuse und 
Niete für maximale Robustheit

FEATURES: Griff mit 
durchgehendem Metallkern für 
maximale Haltbarkeit // Fehlschlag-
Schutzbereich zwischen Kopf und Griff 
verhindert Schäden durch Fehlhiebe 
und verlängert die Lebensdauer des 
Werkzeugs

FEATURES: Griff mit 
durchgehendem Metallkern für 
maximale Haltbarkeit // Fehlschlag-
Schutzbereich zwischen Kopf und Griff 
verhindert Schäden durch Fehlhiebe 
und verlängert die Lebensdauer des 
Werkzeugs

FEATURES: Präzisions-
geschliffene Klinge mit optimaler 
Schärfe für effektives Eindringen in 
Holz und effizientes Spalten // Der 
leichte Griff ermöglicht ausbalancierte 
Schwünge für stundenlanges Spalten 
von Rundholz

FEATURES: SECURESTRIKE™ 
bietet die sicherste Griffverbindung 
und ist so konstruiert, dass Köpfe bei 
intensiver Nutzung auf der Baustelle 
nicht verrutschen

FEATURES: T-Profil-Design erleichtert das Halten, da die 
Finger mehr Grifffläche erhalten und ein Abrutschen verhindert 
wird // Integrierte Nagelzieher und die abgeschrägte Nut an der 
scharfen Klaue ermöglichen vielseitiges Entfernen von Nägeln mit 
hoher Hebelwirkung

FEATURES: Gesamtlänge von 400 mm für höhere 
Hebelwirkung // Optimiertes Griffdesign mit ergonomischem 
Gummigriff verhindert Abrutschen und sorgt für maximalen 
Komfort und Kontrolle // Griff bietet Stoßdämpfung und reduziert 
Vibrationen deutlich

101,03 € inkl. MwSt.*

29,63 € inkl. MwSt.*

35,58 € inkl. MwSt.*

95,08 € inkl. MwSt.* 106,98 € inkl. MwSt.*

89,13 € inkl. MwSt.* 101,03 € inkl. MwSt.*

84,90 €*

24,90 €*

29,90 €*

79,90 €* 89,90 €*

74,90 €* 84,90 €*

3,6 KG VORSCHLAGHAMMER 90 CM SPALTAXT

4,5 KG VORSCHLAGHAMMER 3,6 KG SPALTHAMMER

45 CM BRECHSTANGE
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PACKOUTTM TRENNER

ZUM  
GESAMTEN 
SORTIMENT

PACKOUTTM  
SEITENHALTER

PACKOUT™ KOFFER  
XL MIT METALL-
TRAGEGRIFF

FEATURES: Kann auf beiden Seiten befestigt werden, für eine 
einfache Montage // Werkzeuge und Materialien lassen sich leicht 
greifen und verstauen, um effizienter zu arbeiten //  
Hält Stürzen stand, aus robustem Material

FEATURES: Zur Aufteilung von PACKOUT™-Schubladen, 
-Boxen und -Kisten in mehrere Aufbewahrungszonen //  
Mit Aufnahmen für PACKOUT™-Seitenhalter // Montagelöcher zur 
Befestigung von Ladegeräten und anderen Zubehörteilen

Inklusive Innenfach-Trenner für zusätzliche Organisation

PACKOUTTM 
SEITENHALTERUNG  
MIT GÜRTELCLIP
Art.-Nr. 4932500147
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM  
SEITENHALTERUNG  
MIT 2 FÄCHERN  
UND DECKEL
Art.-Nr. 4932500148
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM 
SEITENHALTERUNG  
MIT MAGNETSCHALE
Art.-Nr. 4932500149
29,90 € // 35,58 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM 
SEITENHALTERUNG  
MIT GROSSEM FACH 
UND DECKEL 
Art.-Nr. 4932500150
24,90 € // 29,63 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM TRANSPORT-
BOX-TRENNER, GROSSE 
SCHUBLADE
Art.-Nr. 4932500144
12,90 € // 15,35 € inkl. MwSt.*

PACKOUTTM TRANSPORT-
BOX-TRENNER
Art.-Nr. 4932500145
21,50 € // 25,59 € inkl. MwSt.*
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KOFFER-EINSATZ
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VERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRILVERFÜGBAR AB APRIL
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VERFÜGBAR 
AB MAI

VERFÜGBAR 
AB MAI



[ 3 8 ] [ 3 9 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S S E R V I C E

Ab dem 1. Februar 2024 wird die verlängerte Garantie für MILWAUKEE® Akkugeräte, Akku-Gartengeräte und
REDLITHIUM®-Akkus nur gewährt, wenn das Produkt neu (originalverpackt) ist und über einen autorisierten MILWAUKEE®- 

Händler erworben wurde. Das Gleiche gilt für die Garantie für MILWAUKEE®-Handwerkzeuge. Die Berechtigungen,  
die bereits vor dem 1. Februar 2024 erworben wurden, bleiben hiervon unberührt.

UND PROFITIEREN  
SIE VON:

VERLÄNGERTEN GARANTIEN
EXKLUSIVEM SERVICE

PROFESSIONELLER BERATUNG

HEAVY DUTY GARANTIE:

AUTORISIERTER
HÄNDLER

KAUFEN SIE IMMER BEI EINEM 
UNSERER AUTORISIERTEN 

HÄNDLER MIT DIESEM LOGO

JAHRE
GARANTIE

SORTIMENT

JAHRE
GARANTIE

AKKUS

JAHRE
GARANTIE

MILWAUKEE® 
ELEKTROWERKZEUGE

PROFESSIONELLE  
REPARATUR.
LÜCKENLOSE  
NACHVERFOLGUNGE-SERVICE

MILWAUKEE®  
ALL-INCLUSIVE- 
SERVICEPAKET

LEISTUNGEN STANDARD

Garantiezeit 1 Jahr während der  
Vertragslaufzeit

Erweiterte Garantie Ja,  
Registrierung notwendig

Registrierung 
 inklusive

Vollservice (Kostenlose  
Reparaturen inkl. Verschleißteile) - 

Wartung- und Kalibrierung FIXED FEE  
Festpreissystem 

E-Service:  Kostenloser  
Abhol- und Lieferservice  

Vollservice (Kostenlose  
Reparaturen inkl.Verschleißteile) - 

VERGLEICHSTABELLE MILWAUKEE® SERVICES

ALL-INCLUSIVE-
REPARATUREN**

FESTE MONATLICHE 
KOSTEN

WERKZEUG-
INVENTARISIERUNG
UND KENNZEICHNUNG

MONATE
PREMIUM
SERVICE

24 / 
36

MONATE

SERVICE
36 / PREMIUM48

FINDEN SIE IHREN PARTNER 

SCANNEN SIE HIER  
ODER SCHAUEN SIE HIER 

milwaukeetool.de



[ 3 8 ] [ 3 9 ]H E A V Y  D U T Y  N E W S S E R V I C E
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Erweiterte Garantie Ja,  
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Vollservice (Kostenlose  
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Wartung- und Kalibrierung FIXED FEE  
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E-Service:  Kostenloser  
Abhol- und Lieferservice  

Vollservice (Kostenlose  
Reparaturen inkl.Verschleißteile) - 
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SCANNEN SIE HIER  
ODER SCHAUEN SIE HIER 

milwaukeetool.de



Techtronic Industries  
Central Europe GmbH 
Walder Straße 53 
D-40724 Hilden 
Tel. 02103 / 960-0
www.milwaukeetool.de

Aufgrund der angespannten Lage auf den 
Weltmärkten kann es bei einzelnen Produkten  
zu deutlichen Verzögerungen kommen. 
Preisangaben sind unverbindliche Preis-
empfehlungen des Herstellers. Mit Erscheinen  
einer neuen Preisliste verlieren alle bisherigen  
Preise ihre Gültigkeit. Alle Angebote gültig, nur 
solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden 
Händlern. Technische Änderungen und Irrtum  
vorbehalten. Die Haftung für Druckfehler ist  
ausgeschlossen. Gültig bis 31.07.2026.
(4939 8025 14) – 01/2026 Printed in Germany. 

JEDEN MONAT  
EIN PREIS
ANMELDEN UND GEWINNEN!
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